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Gün geçtikte niteliği artan sosyal, kültürel ve 
bilimsel faaliyetlerimiz, temmuz-eylül ayları 
itibarıyla da devam etmiştir. Bültenimizin 13. 
sayısına yansıyan bütün bu faaliyetlerimize 
bakıldığında, Üniversitemizin Türkiye ve dünya 
genelindeki gelişmeleri yakından takip etmekle 
kalmayıp bu dönemde de bu gelişmelerin bir 
parçası olduğu hemen görülecektir. 

2024 yılı YKS yerleştirme sonuçlarına göre, okul 
birincileri ve 34 yaş üstü kadın adayların da 
tercihleriyle birlikte toplam 5517 öğrencinin kayıt 
yaptırması ile doluluk oranı yüzde 100’ü aşan BAİBÜ, 
ülkemizde en çok tercih edilen üniversitelerden biri 
oldu. Özel yetenek sınavları sonucunda yerleşen 
öğrencilerle birlikte 6000’in üzerinde yeni öğrenci 
BAİBÜ’de eğitim görmeye başlayacak. Ülkemizde 
en çok tercih edilen üniversitelerden biri olmamız 
kadar 10 akademisyenimizin Dünyanın En Etkili 
Bilim İnsanları Listesi’nde yer alması da azmimizi 
artırdı.  Üniversitemiz birimlerinin ihtiyaçları ve 
öğrenci-personel memnuniyetinin ele alındığı Üst 
Değerlendirme Kurul Toplantısı gerçekleştirdik. 

Üniversitemizin kalite çalışmaları çerçevesinde 
yaptığı memnuniyet anketinin sonuçlarının 
değerlendirilmesi amacıyla verimli bir toplantı 

gerçekleştirdik. Ankara’da Ekim 2024’te 
düzenlenen Bolu Tanıtım Günleri’ne destek verdik. 
“IV. Yükseköğretimde İnsan Kaynakları Yönetimi 
Çalıştayı”na katılım sağladık. Üniversitemiz 
Kariyer Merkezi koordinatörlüğünde kurulan 
Bolu Girişimcilik Akademisi’nin Danışma Kurulu 
paydaşlığında İşbirliği Çalıştayı gerçekleştirdik. 
Sağlık Bilimleri Alanında Önlisans ve Lisans 
Öğrencilerine Yönelik Akademik Becerilere Giriş 
ve TÜBİTAK Proje Yazma Eğitimi gerçekleştirdik. 

Üniversitemizin maddi ve manevi en büyük 
destekçisi İzzet Baysal Vakfı’nın her yıl üniversite 
sıralamalarında dereceye giren mezunlarımızı 
ödüllendirdiği geleneksel ödül törenini 
gerçekleştirdik.

Bütün bunlara ilave olarak bu dönemde, 
Üniversitemizin akademik ve idarî personelinin 
emek ve gayretleriyle birçok akademik ve sosyal 
faaliyet gerçekleştirildi. Temmuz-Ağustos-Eylül 
2024 döneminde üniversitemizin farklı birimleri 
tarafından gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve 
bilimsel etkinliklere dair haberler de BAİBÜ 
Bülten’in 13. sayısında okuyuculara sunulmuş 
bulunmaktadır. 

Saygılarımla.

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör

SUNUŞ
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2024 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçları açıklandı. 

Güzel Sanatlar Fakültesi, Eğitim Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesi’nin özel yetenek sınavı ile 

öğrenci alan bölümleri hariç, toplam 5 bin 460 lisans ve önlisans bölüm ve programın kontenjanı 

tamamen doldu.

EN ÇOK TERCİH EDİLEN
ÜNİVERSİTELERDEN OLDUK
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Okul birincileri ve 34 yaş üstü kadın adayların da tercih-

leriyle birlikte toplam 5517 öğrencinin kayıt yaptırması 

ile doluluk oranı yüzde 100’ü aşan Bolu Abant İzzet Bay-

sal Üniversitesi, ülkemizde en çok tercih edilen üniver-

sitelerden biri oldu. Özel yetenek sınavları sonucunda 

yerleşen öğrencilerle birlikte 6000’in üzerinde yeni öğ-

renci BAİBÜ’de eğitim görmeye başlayacak.

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilk kez öğrenci alacak 

7 lisans ve önlisans bölüm ve programın kontenjanları 

da tamamen doldu. 40 kontenjana sahip Fen Edebiyat 

Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü ile 30’ar kon-

tenjana sahip İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Eko-

nometri Bölümü, İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasa-

rımı Bölümü, Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Gıda Teknolojisi Programı, Mengen Meslek Yüksekokulu 

Pastacılık ve Ekmekçilik Programı ile Seben İzzet Bay-

sal Meslek Yüksekokulu Bitki Koruma Programı ve Tıbbi 

ve Aromatik Bitkiler Programı’nın tüm kontenjanlarında 

doluluk oranı yüzde 100’ü aştı. 

Rektör Alişarlı: “BAİBÜ ailemize hoş geldiniz”

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Üniversitemi-

ze yerleşmeye hak kazanan öğrencileri tebrik ederek, 

“Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesine katılan 

siz değerli öğrencilerimize hoş geldiniz diyor; sizleri 

aramızda görmekten büyük mutluluk ve gurur duyuyo-

rum. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yüzde 100’ü 

aşan doluluk oranı ile ülkemizde en çok tercih edilen 

üniversitelerden olduk. Bizleri bu sonuca ulaştıran 35 

yıla yaklaşan köklü akademik deneyimimiz ve öğrenci 

odaklı bakış açımızla ülkemize hizmet etmeye devam 

edeceğiz. YKS yerleştirme sonuçlarının ülkemize hayırlı 

olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Sürdürülebilir çevre ve enerji bilincini temel stratejik ilkeleri arasına alarak 

“Ülkemi Seviyorum, Enerjime Sahip Çıkıyorum” mottosuyla akademik ve idari faaliyetlerini 

yürüten Üniversitemiz, Gölköy kampüsünde kurduğu enerji yönetim sistemiyle 

TS EN ISO 50001:2018 belgesi almaya hak kazandı.

ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİMİZE
KALİTE BELGESİ ALDIK

Üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Pla-

nı kapsamında yer alan enerjinin doğru 

kullanımı, enerji tüketimi ve maliyeti 

ile kişi başına düşen karbon ayak izinin 

azaltılması ve benzeri hedefler doğrultu-

sunda, yeni teknolojilerden enerji sağla-

mak, etüdü tamamlanan binalarda işlem 

yaparak enerji kullanım verimliliğini ve 

bu binaların sayısını arttırmak ve kişi 

başına düşen yıllık elektrik tüketimini 

azaltmak amacıyla çalışmalar yürütülü-

yor.

Bu kapsamda Üniversitemizin enerji 

performansını iyileştirmek için gerekli 

sistemleri geliştirmek, enerji tüketimi-

ni ve maliyetlerini azaltmak, sera gazı 

emisyonlarını azaltmak ve çevre etkile-

rinin iyileştirilmesine katkıda bulunmak 

amacıyla Yapı İşleri ve Teknik Daire Baş-

kanlığımızca yürütülen çalışmalar, enerji 

kaynaklarının ve enerjinin kullanımında 

verimliliğinin artırılmasına dair yönet-

meliğin hükümlerini sağlayarak, TS EN 

ISO 50001:2018 kalite belgesini Üniversi-

temize kazandırdı.
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BAİBÜ QS 2025 AVRUPA ÜNİVERSİTELERİ 
SIRALAMASINDA YER ALDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, ilki geçen yıl 

açıklanan QS Avrupa Üniversiteleri sıralamasında bu 

yıl da 601+ bandında yer aldı. Üniversitemiz, QS Av-

rupa Üniversiteleri sıralamasında listeye girebilen 72 

Türk üniversitesi arasında ise 42’nci sırada yer aldı.

Dünya çapında yüksek öğretim kurumlarını ve aka-

demik programları derecelendiren saygın üniversi-

te derecelendirme kuruluşlarından biri olan Londra 

merkezli QS (Quacquarelli Symonds)’in 2025 yılı Av-

rupa Üniversiteleri sıralamasında, Doğu, Batı, Kuzey 

ve Güney Avrupa’daki 42 ülkeden 684 üniversite yer 

aldı.

QS sıralamasına dahil olan Üniversiteler; Akademik 

Tanınırlık, İşveren Tanınırlığı, Yayın Başına Düşen Atıf 

Sayısı, Uluslararası Araştırma Ağı ve Sürdürülebilirlik 

gibi 12 farklı kritere göre değerlendirilmektedir. BAİ-

BÜ, bu kriterler arasında en yüksek puanları Öğretim 

Üyesi Öğrenci Oranı 19,2 puan alarak Türk Üniver-

siteleri arasında 19’uncu ve Yayın Başına Düşen Atıf 

Sayısından 12,3 puan alarak Türk Üniversiteleri ara-

sında 21’inci sırada yer aldı.

Rektör Alişarlı’dan Teşekkür Mesajı

Üniversitemizi akademik başarılarının çıktılarının yansıtıldığı ve dünyanın en iyilerinin 
sıralandığı listelerde görmenin Üniversitemizi gururlandırdığını söyledi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, üniversitenin tüm süreçlerinde sürdürülebilir bir kalite 
anlayışı ile hareket etmenin ve stratejik plan hedefleri doğrultusunda etkin bir performans 

yönetiminin uluslararası alanda alınan bu başarılarda önemli olduğunu ifade etti. 
QS 2025 sıralamalarında elde edilen başarıdan duyduğu memnuniyeti dile getiren Alişarlı, 

bu başarıların elde edilmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari personeli özverili 
çalışmalarından dolayı tebrik etti.
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Aralarında Üniversitemiz Tıp Fakültesi akademisyenlerinin de olduğu bir grup 

araştırmacının, migren hastalığı yaşayan çocuklarda doğru tanının konmasını kolaylaştıracak 

ve ileride kişiye özel migren tedavisine imkân sağlayabilecek bilimsel çalışması, dünyanın önde 

gelen saygın dergilerinden biri olan Headache The Journal of Head and Face Pain dergisinin 

2023 yılı Temel Bilim Ödülü’ne layık görüldü.

ÇOCUK MİGRENİ ARAŞTIRMASINA 
ULUSLARARASI BİLİM ÖDÜLÜ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Erkan 

Kılınç,  Doç. Dr. Ayşegül Danış ve Dr. Öğr. 

Üyesi Yasemin Baranoğlu Kılınç ile Gazi 

Üniversitesi (NÖROM) Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Hayrunnisa Bolay, Mersin Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aynur 

Özge, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatma Hancı 

ve Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Sevim Türay, “Mitochondrial 

metabolism related markers GDF-15, FGF-

21, and HIF-1α are elevated in pediatric 

migraine attacks” başlıklı ortak araştırma 

makalesi yayımladı.

Çocuklarda migren hastalığının sebepleri 

ve ileride yeni tedavilere temel oluştura-

bilecek süreçleri araştıran çalışma hakkın-

da bilgi veren Üniversitemiz Tıp Fakültesi 

Fizyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Erkan Kılınç, migreni ortaya çıkaran et-

kenlerin tam olarak bilinemediğini ve uzun 

yıllardır bu etkenlerin neler olduğunun 

araştırıldığını vurgulayarak, “Migren, dünya çapında en çok kısıtlılığa yol açan ikinci hastalıktır. Migren tedavisinde, 

baş ağrısı ortaya çıkmadan önleyici ya da atak geldiğinde atağı dindirici ilaçlar kullanılmaktadır. Ancak ilaçlar tam 

olarak iyileşme sağlamamaktadır.” diye konuştu.
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Çocuklarda migren çalışması, en iyi ikinci yayın oldu   

Migrenin kadınlarda görülme oranının erkeklere göre 3 

kat fazla olduğunu, bu kapsamda 8-18 yaş arasındaki 

migren hastası kız çocuklarında araştırma yaptıklarını 

belirten Doç. Dr. Kılınç, “Çocuklar yaşadıkları semptom-

ları yetişkinler gibi doğru bir şekilde tarif edemiyor. Bu 

nedenle çocuklara migren tanısı koymak zorlaşıyor. Biz 

de, kandan ölçülebilecek muhtemel biyobelirteçleri (vü-

cuttaki normal veya anormal süreci belirten moleküller) 

tespit etmek amacıyla bir çalışma yaptık. Migren hastası 

68 kız çocuğundan migren atakları arasında ve atak sı-

rasında kan aldık. Çalışmanın sonucunda, migren hastası 

çocuklarda enerji üreten hücresel yapılardaki işlevsel 

bozukluk sonucunda miktarı artan moleküllerin, migren 

ile ilişkili olduğunu ve bu moleküllerin migreni tetikleye-

bileceği sonucuna ulaştık.” dedi.

Migren hastalığının sebepleri ve tedavi süreçlerine katkı 

sunacak çalışmanın kişiye özel migren tedavilerinin ge-

liştirilmesine de öncülük edebileceğini vurgulayan Doç. 

Dr. Kılınç, “Migreni yansıtan moleküllerin tespit edilmesi 

ve buna bağlı olarak hastalığın gidişatını ve uygulanan 

tedaviye cevabı takip edebilme açısından, ilerisi için 

umut vadeden önemli bir çalışma yürüttük. Araştırma 

bulguları, dünyanın önde gelen saygın dergilerinden biri 

olan Headache The Journal of Head and Face Pain der-

gisinde yayımlandı ve en iyi ikinci yayın olarak 2023 yılı 

Temel Bilim Ödülü’ne layık görüldü.” ifadelerini kullandı.

Derginin 2023 Temel Bilim Ödülü linki:
https://headachejournal.onlinelibrary.wiley.com/
doi/full/10.1111/head.14747
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİVERSİTEMİZDE 7 YENİ LİSANS VE 
ÖNLİSANS PROGRAMI AÇILDI

Yeni dönemde ilk öğrencilerine kavuşmanın heyecanını 

yaşayacak Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebi-

yatı Bölümü 40, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Eko-

nometri Bölümü 30 ve İletişim Fakültesi Görsel İletişim 

Tasarımı Bölümü 30 kontenjana sahip.

Lisans bölümlerinde olduğu gibi ilk öğrencilerine ‘Hoş 

geldiniz’ demeye hazırlanan önlisans programları Bolu 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi, 

Mengen Meslek Yüksekokulu Pastacılık ve Ekmekçilik ile 

Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu Bitki Koruma ve 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler’in 30’ar kontenjanı bulunu-

yor.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesi olarak, 25 

Temmuz-2 Ağustos 2024 tarihleri arasında yapılacak YKS 

tercihlerinin sonuçlarına göre, siz değerli öğrencileri bu 

büyük ailenin bir üyesi olarak görmekten mutluluk ve 

gurur duyacağız. Tüm adaylara, eğitim ve kariyer hayat-

larında başarılar dileriz.

Bu önemli karar için, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-

tesi olarak YÖK Yürütme Kurulunun Sayın Üyelerine ve 

YÖK Başkanımız Sayın Prof.Dr. Erol ÖZVAR’a şükranları-

mızı arz ediyoruz.
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İKİ PROJEMİZE DAHA TÜBİTAK 
DESTEĞİ 

TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araş-

tırma Projelerini Destekleme Progra-

mı kapsamında 2024 yılı birinci 

döneminde ARDEB’e önerilen 

araştırma projeleri arasında, 

Üniversitemizin iki projesi 

de desteklenmeye hak ka-

zandı.

Fen Edebiyat Fakültesi Fi-

zik Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. İbrahim Belenli’nin 

“Tek Ve Çok Damarlı Mgb2 

Süperiletken Tel Ve Şeritlerin 

Sinterlenme İşleminin Lazer Fırın 

Teknolojisi İle Gerçekleştirilmesi” ve 

Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Mehmet Yavuzatmaca’nın 

“Karasal Tatlı Su Kaya Havuzlarında 

Ostrakod (Crustacea), Diyatome 

(Bacillariophyceae) Ve Zooplank-

tonların Birlikte Bulunma Örün-

tüleri Ve Çevresel Faktörlerle 

Ilişkiler” başlıklı projeleri TÜ-

BİTAK desteği aldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, bilimsel projelerimizin 

elde ettiği başarılardan duyduğu 

memnuniyeti ifade ederek, öğretim 

üyelerimizi tebrik etti ve başarılarının 

devamını diledi.
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DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI 
LİSTESİNDE BAİBÜ’DEN 10 AKADEMİSYEN

Elsevier’in her yıl yayımladığı dünyanın en etkili bilim 

insanları listesinde, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-

si’nden (BAİBÜ) 10 akademisyen yer aldı. “Kariyer boyu 

etki” kategorisinde 5, “yıllık etki” kategorisinde ise 10 

akademisyen, dünya genelinde bilimsel etkisi en yüksek 

kişiler arasında gösterildi.

Stanford Üniversitesi’nden Prof. Dr. John P.A. Ioannidis 

ve ekibi tarafından hazırlanan liste, bilim insanlarının 

atıf sayıları, h-indeksi ve diğer bilimsel göstergeler dik-

kate alınarak oluşturuluyor. Bu çalışma kapsamında El-

sevier’in ICSR Lab’ı tarafından sağlanan Scopus verileri 

kullanılıyor.

BAİBÜ, bilimsel etkisiyle dünya çapında başarılarını sürdürüyor ve bu liste ile üniversitenin uluslararası bilimsel 

arenadaki yerini pekiştiriyor.

BAİBÜ’den Kariyer Boyu Etkili 5 Akademisyen “Kari-

yer boyu etki” kategorisinde BAİBÜ’den listeye giren 

isimler arasında:

• Prof. Dr. Kemal Polat, 963. sırada (yüzde 2,4)

• Prof. Dr. Ali Naci Çelik, 901. sırada (yüzde 3)

• Prof. Dr. Gülsün Akdemir Evrendilek, 1125. sıra-

da (yüzde 1,3)

• Doç. Dr. Musa Büyükada, 694. sırada (yüzde 1,1)

• Doç. Dr. Gülali Aktaş, 3399. sırada (yüzde 1)

 bulunuyor.

Yıllık Etki Kategorisinde 10 Akademisyen “Yıllık 

etki” kategorisinde ise BAİBÜ’den 10 akademisyen 

sıralamaya girdi. Bunlar arasında:

• Doç. Dr. Musa Büyükada (yüzde 0,3)

• Doç. Dr. Emrehan Kutluğ Şahin (yüzde 0,5)

• Prof. Dr. Ali Naci Çelik (yüzde 0,1)

• Doç. Dr. Tuba Taslamacıoğlu Duman (yüzde 0,1)

• Doç. Dr. Gülali Aktaş (yüzde 0,1)

• Prof. Dr. Kemal Polat (yüzde 0,13)

• Doç. Dr. Mustafa Alper Akkaş (yüzde 1,5)

• Uzm. Dr. Burçin Meryem Atak TEL (yüzde 1,5)

• Prof. Dr. Muttalip Gündoğdu (yüzde 1,6)

• Prof. Dr. Gülsün Akdemir Evrendilek (yüzde 1,6) 

yer aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ YENİ YATIRIMLAR VE 
PROJELERLE GÜÇLENİYOR

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Tıp Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, “Yenilikçi Tedaviler Araş-

tırma Enstitüsü” adıyla Üniversitemizde sağlık alanında 

kapsamlı bir araştırma alt yapısı kurulması önerisini, 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a arz etti.

Projeye tam destek veren Bolu Milletvekili Yüksel Coşkun-

yürek de ziyarette hazır bulundu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı; Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk 

ve Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek’le birlikte Cum-

hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı ziyaret etti.

Ziyaret sonrası açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, Üniversitemizin akademik gelişimine yönelik ve-

rimli bir görüşme gerçekleştirildiğini vurguladı.

Üniversitenin marka değerini artırmaya yönelik projelerin 

görüşüldüğünü kaydeden Rektör Alişarlı, “Üniversitemizin 

daha da gelişmesi adına yeni birimlerin açılması ve ya-

tırımların üniversitemize kazandırılması konusunda son 

derece verimli bir görüşme gerçekleştirdik.” dedi. Rektör 

Alişarlı, Üniversite bünyesine kazandırılacak yeni birim-

lerin, Bolu’nun akademik anlamda bölgesel bir merkez 

olmasına katkı sağlayacağının altını çizdi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ise, projenin 

ülkemiz sağlık Ar-Ge ekosistemine önemli katkılar yapabi-

leceğini ve konuyu yetkili birimlerle görüşeceğini söyledi.
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HUKUK FAKÜLTESİ AÇILIŞ DERSİ TÜRKİYE 
KAMU BAŞDENETÇİSİ ŞEREF MALKOÇ 

TARAFINDAN VERİLDİ

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi, 2024-2025 eğitim döne-

mine Türkiye Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç’un verdi-

ği açılış dersiyle merhaba dedi.

Etkinliğe, Şeref Malkoç’un yanı sıra Bolu Valisi Abdula-

ziz Aydın, Bolu Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Cansever, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Hukuk 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu il proto-

kolü, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı ve Hukuk 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Coşkun Karaca, katılımcıla-

ra hitap ederek üniversitemizin kurucusu Merhum İzzet 

Baysal’ı rahmetle andı. Fakültemizin tarihi ve modern 

mimari özelliklerine dikkat çeken Karaca, “Üniversi-

temiz Hukuk Fakültesi, Türkiye’nin en modern hukuk 

fakültesi binalarından biri” ifadesini kullandı. Ayrıca, 

yeni akademik yılın tüm katılımcılara başarı getirmesini 

diledi.

Karaca’nın ardından kürsüye çıkan Rektör Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, katılımcıları selamlayarak sözlerine başla-

dı. Yeni öğrencilere dil öğrenmenin önemini vurgulayan 

Alişarlı, üniversitemizin köklü geçmişini ve “Her Yaş 

Dostu Üniversite” yaklaşımını anlattı. Adaletin, İslam 

inancı ve Türk medeniyeti için ne denli önemli olduğunu 

belirten Alişarlı, Filistin’de yaşanan olaylara da değine-

rek soykırımı kınadı ve başarılı bir akademik yıl dileğin-

de bulundu.

Fakültenin açılış dersini vermek üzere kürsüye gelen 

Türkiye Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, katılımcılara 

yeni akademik yıl için hayır dileklerinde bulundu. Türki-

ye’deki üniversite sayısı ve öğrenci yoğunluğu hakkında 

bilgiler veren Malkoç, hukuk fakültelerinin adalet, hu-

kuk ve insan hakları konularında aktif rol oynamasının 

önemini vurguladı. “Hukukçuların, iş süreçlerini denet-

leyebileceği bir sistem inşa etmeliyiz” diyen Malkoç, 

öğrencilerin iyi bir eğitim alarak en az bir batı dili ve bir 

doğu dili öğrenmelerini önerdi. “21. Yüzyılın Türkiye’si 

sizin omuzlarınızda yükselecek” diyerek öğrencilerin 

önemini vurguladı.

Malkoç’un konuşmasının ardından soru-cevap bölümüne 

geçildi ve Malkoç, katılımcılardan gelen soruları yanıt-

ladı. Programın sonunda Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

ve Dekan Prof. Dr. Coşkun Karaca, Malkoç’a plaket tak-

dim etti. Malkoç, son yayımlanan İnsan Hakları Gazze 

Raporu ve akademik ombudsmanlık dergisini de Rektör 

Alişarlı’ya hediye ederek ilk dersi sona erdirdi.
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Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KARMER), Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) ve Bolu Ticaret ve Sanayi 

Odası (BTSO) bünyesindeki TOBB Bolu İl Kadın Girişimciler Kurulu iş birliğinde ilk kez 

gerçekleştirilen Girişimci Kadınlar Akademisi’nin sertifika töreni düzenlendi. 9 paydaş kurum 

arasında Bolu Girişimcilik Akademisi kurulmasına ilişkin protokol imzalandı.

ÜNİVERSİTEMİZDEN
KADIN GİRİŞİMCİLERE TAM DESTEK

Rektörlük Senato Odasında düzenlenen programa; Bolu 

Valisi Erkan Kılıç, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, MAR-

KA Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, Bolu Ticaret ve Sa-

nayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, Gerede Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Ersin Kaşka, Bolu Organize Sanayi 

Bölge Müdürü Mustafa Gülen, KARMER Müdürü Doç. Dr. 

Murat Tarhan, akademisyenler, iş dünyası temsilcileri ve 

Girişimci Kadınlar Akademisi’nde eğitim verilen kursi-

yerler katıldı.

Program, açılış konuşmalarıyla başladı. TOBB Bolu İl 

Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Emine Yüce, ili-

mizde kadın girişimciliğinin geliştirilmesi ve kadınların 

iş dünyasına katılması için faaliyetlere hız kesmeden 

devam ettiklerini vurgulayarak, özetle “Hem istihdam 

hem girişimcilik açısından kadınlarımızın iş dünyasına 

katılma sayısını daha da artırmak adına, odamız öncülü-

ğünde kurulumuz tarafından ‘Sanayide Kadın Eli’ proje-

sini hayata geçirerek 8 firmayla protokoller yaptık. Her 

fırsatta ‘Kadın varsa yarın var’ sloganıyla kadınlarımızın 

yanında olmaya ve onları iş dünyasına kazandırmaya de-

vam ediyoruz. Bu kapsamda BAİBÜ ve MARKA ile birlikte 

Girişimci Kadın Akademisi projesini başlattık.” diye ko-

nuştu.

“Kadın istihdamı ve girişimciliğinde örnek bir 
proje oldu.”
MARKA Bolu Koordinatörü Mesut Çınar da, özetle “Bu 

projeyi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın 2024-2025 

yılı çalışma teması olarak belirlediği kadın girişimcili-

ği ve kadın istihdamı çalışmaları kapsamında örnek bir 

paydaş iş birliği ile gerçekleştirdik. Hem Üniversitemi-

zin Kariyer Merkezi hem de Kadın Girişimciler İcra Kuru-

lu ile birlikte böyle bir eğitim programı planladık ve bu 

programın başarıyla sonuçlandığını görmekten mutluluk 

duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.
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“Eğitimler, Bolu Girişimciler Akademisi 
açılmasının gerekliliğini ortaya koydu.”
Üniversitemiz KARMER Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan 

ise, Kadın Girişimciler Akademisi hakkında bilgi verdi. 

Akademiye 93 kadın girişimci adayının başvuru yaptığı-

nı kaydeden Tarhan, mülakat görüşmeleri neticesinde 

20 adayın eğitim almaya hak kazandığını vurgulayarak, 

özetle “Toplam 40 saat ders ve proje eğitimi verildi. 14 

girişimci adayı, girişimci destek modülünde; 6 girişim-

ci adayı ise, teknogirişimci modülünde, bireysel proje 

danışmanı eşliğinde eğitim aldı. Bugün burada teknogi-

rişimcilik akademisinde dereceye giren projelerin su-

numları yapılacak. Eğitim süreci içerisinde gerek gelen 

talepler gerek kurumların destekleri Bolu Girişimciler 

Akademisi’nin açılması hususunda bir gerekliliği ortaya 

koydu. Kariyer Merkezi bünyesinde akademinin kurulma-

sı, kadın girişimcilik ve teknogirişimcilik alt birimlerinin 

oluşturulması, teknogirişimcilik sürecinde eğitim alan 

girişimcilerin start up ve kuluçka merkezinde bireysel 

mentörlük ile desteklenerek ilerleyen süreçlerde TEK-

NOKENT bünyesine yönlendirilmesi hedeflendi.” değer-

lendirmesinde bulundu.

Bolu’daki kadın girişimciler çalışmalarını 
anlattı
Açılış konuşmalarının ardından Bolu’daki kadın girişim-

ciler faaliyetleri hakkında sunumlar yapıldı. DMS Makine 

Firma Kurucusu ve Sahibi Damla Öztürk Çakmak, Ardıç 

Yaşam firmasından Sündüz Burcu Nalbantoğlu sunumla-

rını gerçekleştirdi.

Başarılı 3 projenin sunumu yapıldı
Konuşmaların ardından Girişimci Kadınlar Akademisi’nde 

eğitim gören ve teknogirişim alanında hazırladıkları pro-

jeleri başarılı bulunan 3 kursiyer projelerini anlattı. İlk 

olarak Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bö-

lümü doktora öğrencisi Gülay Karagülle, tarımsal üretim 

sorunları ve bunların yarattığı ekolojik sorunlarla müca-

dele edebilmek için geliştirdiği mikroalg tabanlı gübre 

projesinden bahsetti. Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi Kimya Bölümü Doktora Öğrencisi Havva Acar ise, 

“Türkiye’nin endemik bitki kokuları ve bölgesel parfüm 

koleksiyonu” projesini tanıttı. ARIP İş Geliştirme Sorum-

lusu Sena Eyüpoğlu ise, KOBİ’ler için yapay zeka tabanlı 

kaynak desteğini kapsayan projenin tanıtımını yaptı.

“Kalkınma ajanslarının bu yılki teması, kadın 
istihdamı ve kadın girişimciliği.”

Proje sunumlarının ardından protokol konuşmalarına ge-

çildi. MARKA Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, Kocaeli, 

Sakarya, Bolu, Düzce ve Yalova’da son 2 yıldır genç istih-

damı, kadın istihdamı ve kadın girişimciliği konularında 

çalıştıklarını anlattı.
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Rektör Alişarlı: “Girişimcilik, risk almak ve 
sebat etmektir.”
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, ete kemiğe bü-

rünmüş, hayalden gerçeğe dönüşmüş projeleri dinle-

mekten duyduğu memnuniyeti ifade etti ve özetle “Gi-

rişimcilik, risk almak ve sebat etmektir; sebat ettiğiniz 

zaman düzlüğe çıkıyorsunuz. Bu çalışmaları çok kıymetli 

buluyorum. Kadın girişimcilere önemli bir eğitim verildi. 

Hem eğitmenleri hem girişimci kadınları tebrik ediyo-

rum.” dedi.

Projelerin KOSGEB gibi kuruluşlarca destek görmesi ka-

dar yatırımcılara açılmasının da önemli olduğunu vurgu-

layan Rektör Alişarlı, proje gizliliği, fikri mülkiyet hakkı 

ve benzeri konulara değindi; bu konuda da girişimcilere 

eğitim verilmesinin önemine işaret etti.

Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, özetle “İlimiz için önemli bir 

protokol imzalanması ve kadın girişimciler akademi-

si faaliyetlerini içeren bir program yaptık. Üniversite-

miz buna benzer projeler her zaman yaptı ve yapmaya 

devam ediyor. Kadın Girişimciler Akademisi ilimiz için 

önemli. Dijital bir çağda, bilgi çağında yaşıyoruz. Üni-

versitelerin bu işleri üstlenmesi daha kaliteli projeler 

üretilmesini ve ülke ekonomisinin gelişmesini sağlıyor. 

Paydaşların da projeyi desteklemesi, projelerin doğru 

kurgulandığının göstergesi oluyor.” ifadelerini kullandı.

Sanayi odalarından kadın projelerine destek
BTSO Başkanı Abdullah Alemdar, Gerede Ticaret ve Sana-

yi Odası Başkanı Ersin Kaşka ve Bolu Organize Sanayi Böl-

ge Müdürü Mustafa Gülen ise yaptıkları konuşmalarda, 

kadın girişimcileri ve projelerini destekleme kararlarını 

açıkladı.

Konuşmaların ardından Girişimci Kadınlar Akademisi eği-

timlerini başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikala-

rı, protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Eğitim ve 

organizasyonu gerçekleştiren Prof. Dr. Coşkun Karaca, 

Doç. Dr. Oya Eru, Doç. Dr. Murat Tarhan, MARKA Bolu Böl-

ge Koordinatörü Mesut Çınar, Bolu SMMMO Başkanı İlkay 

Bağatır, Öğr. Gör. Murat Er, Öğr. Gör. Elif Çetin, Öğr. Gör. 

Mehmet Akyüz, Uzman Songül Yorgun ve Gökhan Yüce’ye 

teşekkür edildi.

Bolu Girişimcilik Akademisi protokolü 
imzalandı

Üniversitemiz, Bolu Karma ve Tekstil İhtisas Organize 

Sanayi Bölgesi, Bolu KOSGEB, Bolu Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası, Bolu Teknoloji Geliştirme Bölgesi, 

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası, Doğu Marmara Kalkınma 

Ajansı, Gerede Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Bolu Kadın 

Rektör Alişarlı, 
“Girişimcilik, risk almak ve 

sebat etmektir; sebat ettiğiniz 
zaman düzlüğe çıkıyorsunuz. 
Bu çalışmaları çok kıymetli 

buluyorum.”
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Girişimciler Kurulu İcra Komitesi paydaşlığında Bolu Gi-

rişimcilik Akademisi protokolü yapıldı.

Protokol hakkında bilgi veren Doç. Dr. Murat Tarhan, 

KARMER bünyesinde Bolu Girişimcilik Akademisi’nin ku-

rulması ve işletilmesi amacıyla taraflar arasında iş bir-

liğini tesis etmek üzere düzenlenen protokol metninde 

akademinin amacının, girişimcilik ekosistemini geliştir-

mek, teknogirişimcilik faaliyetlerini ve kadın girişimci-

leri desteklemek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak 

olduğunu söyledi. Bolu Valisi Erkan Kılıç ve Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı şahitliğinde protokol metninin imza-

lanmasının ardından program sona erdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Araştırma Altyapısı Değerlendirme Toplantısı Üniversitemiz Nükleer Radyasyon Dedektörleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezinde (NÜRDAM) gerçekleştirildi.

ARAŞTIRMA ALTYAPISI DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toplantıya 6550 İzleme ve Yeterlilik Değerlendirme Ko-

mitesi üyesi olan Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Sayın Doç. Dr. Çetin Ali Dönmez, Milli Eğitim Bakan Yar-

dımcısı Sayın Doç. Dr. Celile Eren Ökten, YÖK Başkan 

Vekili Sayın Prof. Dr. Halim Haldun Göktaş ve TÜBİTAK 

Başkan Vekili Sayın İsmail Doğan ile Üniversitemiz Rek-

törü Sayın Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılırken imzalanan 

protokol kapsamında desteklerini belirtmek adına TÜ-

BİTAK BİLGEM kapsamında bilimsel faaliyetlerini sürdü-

ren “Yarı İletken Araştırma Laboratuvarı (YİTAL)” uzman 

araştırmacıları da toplantıda hazır bulundu.

Toplantıda NÜRDAM’la ilgili altyapının mevcut durumu, 

yürütülen projeler, kullanılan teknolojiler, araştırmacı 

kadrosu ve akademik başarılar hakkında değerlendir-

meler yapıldı. Ayrıca toplantıda NÜRDAM altyapısının 

ulusal ve uluslararası düzeyde sağladığı katkılar, iş bir-

likleri ve gelecek dönem hedefleri üzerine görüşmeler 

gerçekleştirildi.

Toplantının ardından katılımcılar NÜRDAM’ın faaliyet ve 

araştırmalarını yerinde inceleyip değerlendirmelerde 

bulundu.
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ÜNİVERSİTEMİZİN ÜRETİMİNDE KATKIDA 
BULUNDUĞU YERLİ ŞEKER PANCARI 

TOHUMLARININ HASADI BAŞLADI
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi ve Türkiye Şeker Fabrikaları 

A.Ş.’nin (Türkşeker) ortaklaşa yaptığı çalışmalar sonucunda, Türkiye’de ilk kez tecsil edilen 

yerli şeker pancarı tohumlarının hasadı Amasya’nın Merzifon ilçesinde başladı.

Bu yıl 4 Nisan’da “Türkşeker 2023” ve “Türkşeker 2053” 
adlı tohumlar tescil edilerek, “Milli Çeşit Listesi”ne 
kaydedilen ürünler sayesinde dışa bağımlılıktan kurtul-
ma yolunda önemli bir adım atılmıştı. 28 Ocak 2022’de 
Tarım ve Orman Bakanlığı Ankara Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğünden üretim izni alın-

masının ardından tohumlukların üretimine başlanmıştı.
Üniversitemizin Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Songül Gürel 
ve Prof. Dr. Ekrem Gürel ile Kastamonu Üniversitesi öğ-
retim üyeleri ve Türkşeker’in uzman kadrosunun yaptığı 
çalışmalarla üretilen yerli şeker pancarının tohumları 
ilkbaharda pancar çiftçilerine dağıtılacak.
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REKTÖR ALİŞARLI BAŞKANLIĞINDA 
ÜST DEĞERLENDİRME KURUL 

TOPLANTISI YAPILDI
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında, Üniversitemiz birimlerinin 

ihtiyaçları ve öğrenci-personel memnuniyetinin ele alındığı Üst Değerlendirme Kurul 

Toplantısı gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Odası’ndaki toplantıya; Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve 
Prof. Dr. Coşkun Karaca ile Genel Sekreter İhsan Ağcan 
katıldı.

Toplantıda; Üniversitemiz Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemi (KYS) anket modülü kapsamında, akademik-i-
dari personel ve öğrencilerimizin katılımıyla düzenle-
nen memnuniyet anketlerinin sonuçları, geri bildirim 
sistemindeki sorunlar, şikayetler ve öneriler görüşül-
dü. Özellikle, öğrencilerimizin çok memnun olmadığı 
ulaşım ve sosyal-kültürel faaliyetlerle ilgili şikayetler 
değerlendirilerek, bunların iyileştirilmelerine yönelik 
eylem planları hazırlandı. Akademik ve idari persone-
lin atama kriterleri ve başarı teşviklerine dair önerileri 
doğrultusunda planlamalar yapıldı.

Toplantıda ayrıca; birimlerin 1 Ocak- 31 Aralık 2023 
tarihleri arasında gerçekleştirdikleri faaliyetlerin Se-

nato’daki rapor sunumlarında dile getirilen sorunlar 
ve öneriler ayrıntılı şekilde değerlendirilerek, bunların 
çözümü ve iyileştirilmesine yönelik eylem planları oluş-
turuldu. 

Toplantı kapsamında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun 
Karaca, tamamı Üniversitemizin imkanlarıyla geliştiri-
len Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (KYS) hakkında 
bilgi verdi. Karaca, Bütünleşik KYS’nin Üniversitemizin 
kalite süreçlerini daha sistematik hale getireceğini ve 
yönetim kabiliyetini güçlendireceğini vurguladı. Sis-
temde yer alan geri bildirim ve anket modülleri aracılı-
ğı ile akademik-idari personel ve öğrencilerden düzenli 
geri bildirim alındığını, iş akış takvimi ve öz/akran de-
ğerlendirme modülleri ile kalite süreçlerinin daha etkin 
bir şekilde yürütüleceğini, Bütünleşik KYS’nin, kurumun 
yönetim kabiliyetini artıran ve paydaşların sorunlarını 
çözmeye yönelik aşamalı bir yöntem sunacağını kaydet-
ti.
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BOLU GİRİŞİMCİLİK AKADEMİSİ İŞ BİRLİĞİ 
ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu’da girişimcilik kültürünü geliştirmek ve girişimci ekosistemi oluşturmak amacıyla 

Üniversitemiz Kariyer Merkezi koordinatörlüğünde kurulan Bolu Girişimcilik Akademisi’nin 

Danışma Kurulu paydaşlığında İş Birliği Çalıştayı gerçekleştirildi.

Valimiz Erkan KILIÇ ve Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
ALİŞARLI’nın da katkılarıyla akademinin paydaşları olan 
Üniversitemiz Kariyer Merkezi, TEKNOKENT, Doğu Mar-
mara Kalkınma Ajansı Bolu Koordinatörlüğü (MARKA), 
Bolu KOSGEB İl Müdürlüğü, İzzet Baysal Vakfı, Bolu Ti-
caret ve Sanayi Odası, Gerede Ticaret ve Sanayi Odası, 
Bolu Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, TOBB Bolu Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu Başkanlığı, TOBB Bolu Genç Gi-
rişimciler İcra Kurulu Başkanlığı, Bolu Ziraat Odası, Bolu 
SMMO’dan meslek komitesi temsilcileri katılım sağladı.

Açılış konuşmalarını Gerede Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ersin KAŞKA, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Abdullah ALEMDAR, Üniversitemiz Kariyer Merkezi 
Müdürü ve Bolu Girişimcilik Akademisi Kurucu Koordi-
natörü Doç. Dr. Murat TARHAN, Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa ALİŞARLI ve Valimiz Erkan KILIÇ gerçekleştirdi.

Bolu’nun akademik, sanayi, ticari ve sivil toplum birlik-
teliğini etkin bir biçimde kullanmak amacıyla gerçek-
leştirilen çalıştaya akademisyenlerin yanı sıra paydaş 
kurumlara bağlı 98 iş insanı katılım sağladı.

Etkinlikte söz alan Gerede Ticaret Odası Başkanı Ersin 
KAŞKA, Bolu Girişimcilik Akademisi’nin öneminden bah-
sederek Bolu’nun girişimci dinamiklerinin belirlenmesi-
nin ve Gerede iş insanları olarak sürece destek verecek-
lerini ifade etti. Sonrasında Bolu Ticaret Odası Başkanı 
Abdullah ALEMDAR, iş birliklerinin arttırılarak Bolu’da 
girişimci kültürü geliştirmenin önemli olduğunu ve bu 
oluşumdan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Açılış konuşmasında çalıştay işleyişi hakkında bilgi ve-
ren Üniversitemiz Kariyer Merkezi Müdürü ve Bolu Giri-
şimcilik Akademisi Kurucu Koordinatörü Doç. Dr. Murat 
TARHAN, Bolu’da ilk defa on iki kurum ve kuruluş birlik-
teliği ile oluşturulan Bolu Girişimcilik Akademisi’nin ilk 
faaliyeti olan iş birliği çalıştayının Bolu’muz adına ve-
rimli geçmesini temenni etti. Devamında akademisyen-
lerin girişimcilik hakkında yazdıklarını, ancak girişim-
cilik için çalışmanın farklı olduğuna değinen TARHAN, 
çalıştayın odak noktasını Bolu’nun mevcut kaynakları 
ve altyapısı doğrultusunda fırsatlar, eksiklikler, talep-
ler, girişimci projeler ve eğitim içerikleri gibi konuların 
oluşturduğunu ifade etti.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI, katı-
lımcıları selamlayarak sözlerine başladı. Üniversitemizin 
bugüne kadar Bolu’da faaliyet yürüten sanayicilerle bir-
çok kez buluştuğunu ve onlarla birçok protokol imzala-
dıklarını dile getiren ALİŞARLI, üniversitemizin akademik 
ve idari personeli ile öğrencilerinin yürüttüğü faaliyetle-
re dair bilgiler verdi. Çalıştayın nihai hedefine ulaşma-
sını temenni eden ALİŞARLI, çalıştayın düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI’nın ar-
dından kürsüye gelen Bolu Valisi Erkan KILIÇ, katılımcı-
lara teşekkür ederek konuşmasına başladı. Bilimin ışığı 
doğrultusunda gerçekleşen ekonomik ilerlemede üniver-
sitelerin ve akademisyenlerin önemine değinen KILIÇ, 

girişimciliğin önemini vurguladı. Bolu’nun potansiyelinin 
üzerinde iş yapmasını arzu ettiklerini belirten KILIÇ, iş 
insanlarının sermayesini girişimcilik alanındaki faaliyet-
lere kanalize etmesi gerektiğini söyledi. Doğasıyla meş-
hur olan Bolu’da ve Gerede’de sanayi kaynaklı yaşanan 
çevre kirliliğine dikkat çeken KILIÇ, girişimciliğin de bu 
alana odaklanması gerektiğini belirtti. Çalıştayın hayırlı 
olmasını dileyen KILIÇ, emeği geçenlere teşekkür etti.

Bolu Valisi Erkan KILIÇ’ın konuşmasının ardından çalış-
tay kısmına geçildi. Çalıştayda; tüketim sektörü, çev-
re, enerji ve hammadde sanayisi, teknoloji, finans ve 
eğitim, makineleşme, hizmet sektörü, lojistik, endüstri 
ve turizm başlıklarında girişimcilik konuları ele alındı. 
Çalıştayın sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZE BAĞLI TEKNOKENT’TE 
SAĞLIK BAKANLIĞI YETKİLİLERİYLE 

TOPLANTI YAPILDI
Teknokent bünyesinde yer alan firmalar, Üniversitemizde sağlık üzerine çalışan 

akademisyenler ve Bolu’da sağlık üzerine faaliyet gösteren firmaların sağlıkla ilgili projelerini 

sunmak ve destek taleplerini iletmek amacıyla Sağlık Bakanlığı yetkilileriyle Teknokent’te 

toplantı yapıldı.

Toplantıya Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Coşkun Karaca, Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel 
Müdürlüğü Yatırım Modelleri Daire Başkanı Züfer Arslan, 
Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü Yatı-
rım Modelleri Daire Başkanlığı personeli Mehmet Akalın, 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öz-
türk, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ömer Özyurt, Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakülte-
si Dekanı Prof. Ali Keleş, Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Teknokent 
Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa İmren, Üniversitemiz 
Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi Mü-
dürü Prof. Dr. Erol Ayaz, Üniversitemiz Kariyer Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan, KOSGEB Bolu İl Müdürü 
Abdurrahman Usta, Sanayi Teknoloji Bakanlığı Bolu İl 
Müdürü Ali Gülen ve MARKA Bolu İl Koordinatörü Mesut 
Çınar katıldı. Toplantıda Prof. Dr. Serkan Polat Umge Diş 
Malzemeleri ve Ekipmanları Pazarlama San. Tic. Ltd. 

Şti. adına sunum yaparken, Ayhan Akgün -İDEA Bilişim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Tic. San. Ltd. Şti. adına, Davut 
Demirel Usx-Ray Röntgen A.Ş. adına ve Uğur Şen Gelişim 
Çevre Teknolojileri ve Mak. San. Tic. Ltd. adına sunum 
yaptı.

Üniversitemizden ise Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
Akif Hakan Kurt, Tıp Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Güven 
Akçay, Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Şeb-
nem Avcı, Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğr. Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Alp Özel ve Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Yalçın 
Kalkan sunum yaptı.

Sunumların ardından katılımcılara yemek ikram edildi. 
Yemeğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz de katıldı.
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PROJE YAZMA EĞİTİMİ KURSU BAŞLADI
Üniversitemiz Rektörlüğünün himayesinde TÜBİTAK’ın desteklediği Tıp ve Diş Hekimliği 

Fakülteleri’nin ev sahipliğini yaptığı üç gün sürecek olan Sağlık Bilimleri Alanında Lisansüstü 

Öğrencilerine Yönelik Akademik Becerilere Giriş ve TÜBİTAK Proje Yazma Eğitimi Kursu 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Konferans Salonunda başladı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş, Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem Gürel, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İbrahim Kürtül, Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Bünyamin 
Şahin ve BETUM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Güven Akçay 
ile kursiyerler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını etkinliğin koordinatörü 
Doç. Dr. Güven Akçay yaptı. Katılımcılara teşekkür eden 
Akçay, kurs hakkında bilgi verdi. On farklı üniversiteden 
49 kursiyerin 30 eğitmenden eğitim alacağını dile geti-
ren Akçay, kursun amacına ve kapsamına dair bilgi verip 
kursiyerlere başarılar diledi.
Akçay’ın ardından kürsüye gelen Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gürkan Öztürk; akademisyenlerin işinin bi-
lim ve bilgi üretmek olduğunu belirterek bilim ve bilgi 
üretmek için ise kaynağın gerekli olduğunu ve kaynak 
bulabilmek için proje yazıp projeyle kaynak sağlayan-
ları ikna etmek gerektiğini ifade etti. Yazılan projelerin 

ikna edici olabilmesi için nelerin yapılması gerektiğine 
değinen Öztürk, etkinliğin düzenlenmesinde emeği ge-
çenlere teşekkür etti.
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Öztürk’ün ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcılara teşekkür ederek 
sözlerine başladı. Kendisinin daha önce TÜBİTAK’ta Araş-
tırma Destek Programları Başkanı olarak görev yaptığını 
dile getiren Alişarlı, projenin öneminden bahsetti. Proje 
yazma eğitimlerinin en büyük özelliğinin, katılımcılara 
kuralları öğretmesinin olduğunu ifade eden Alişarlı, proje 
yazarken edindiği tecrübeleri katılımcılara aktardı. Etkin-
likte emeği geçenlere teşekkür eden Alişarlı kursiyerlere 
başarılar diledi.

Alişarlı’nın sözlerini bitirmesinin ardından Tıp Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk “Akademik Kariyer ve 
Bilim” konulu sunum yaparken, Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesi öğretim üyesi Prof. Dr. Bünyamin Şahin “Atıf Alma 
Stratejisi” konulu sunum yaptı. Sunumların ardından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katkılarından 
dolayı Ondokuz Mayıs Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Bünyamin Şahin’e teşekkür belgesi ve plaket takdim etti.
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Üniversitemiz tarafından 

çeşitli etkinlikler düzenlendi.

ÜNİVERSİTEMİZDE 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
DÜZENLENDİ
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Etkinliklere; Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel Sekreter 
İhsan Ağcan, dekanlar, daire başkanları, şube müdürleri, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Anma yürüyüşü; Türk Bayrakları eşliğinde Kongre Merke-
zi önünden başlayıp Rektörlük binası önünde sona erdi. 
Rektör Alişarlı’nın start vermesiyle başlayan koşu etkin-
liği gerçekleştirildi. Kadınlarda; Esra Sabuncu birinci, 

Edanur Sabuncu ikinci ve Nazik Hajyyeve üçüncü oldu. 
Erkeklerde ise; Malgah Andre As birinci, Nikie Mainoussa 
ikinci ve Kaljob Mapout Solomon Junor üçüncü oldu.

Dereceye girenlere başarı belgeleri Rektör Alişarlı tara-
fından verildi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz Masa Tenisi ve 
Satranç turnuvalarında dereceye girenlere de başarı bel-
geleri Rektör Alişarlı tarafından verildi.

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

YÜRÜYÜŞ VE KOŞUSU
15 Temmuz hain darbe girişiminin 8’inci yıldönümünde, tarihe kara bir leke olarak 

geçen karanlık gecede canları pahasına yurdunu savunan şehitlerimiz ve gazilerimiz için 

Üniversitemiz Rektörlüğü’nce anma yürüyüşü ve koşu etkinliği düzenlendi.
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Programa Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Milletvekilleri Yük-
sel Çoşkunyürek ve İsmail Akgül, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Bolu il 
protokolü ile vatandaşlar katıldı.

Etkinlik, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı. Kur’an-ı Kerim tilavetinin 
ve dua edilmesinin ardından şiir dinletisine yer verildi. 
Yapılan protokol konuşmalarının ardından sancak koşusu 
ile getirilen Türk bayrağını teslim alan Bolu Valisi Erkan 
Kılıç, koşuya katılan sporculara katılım belgesi verdi. 15 

Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü münasebetiyle 
düzenlenen şiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere 
ödüllerinin verilmesinin ardından tasavvuf müziği dinle-
tisi ile mehter takımı gösterisi yapıldı. Gecenin ilerleyen 
saatlerinde üniversitemiz öğrencileri tarafından “Kahra-
manlık Türküleri” icra edildi.

Gece saat 00.13’te kent genelinde selalar okundu. Se-
laların okunmasının ardından Mehter Takımı gösterileri 
yapıldı ve gösteri sonrası Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demir-
taş’ın yaptığı dualardan sonra program sona erdi.

REKTÖR ALİŞARLI
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ 

PROGRAMINA KATILDI
Bolu Kent Meydanı’nda 15 Temmuz 2016’da yapılan hain darbe girişimin 8.yılı dolayısıyla 

‘15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü’ Programı düzenlendi.
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Üniversitemiz Rektörlüğünce, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında “Anayasal Dü-
zene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı Suçlar Çerçevesin-
de 15 Temmuz Darbe Girişimi” konusunun ele alındığı 
konferans düzenlendi. Konferansı veren Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Mert Alpbaz, “15 
Temmuz hain darbe girişimi ile anayasayı ihlal suçunun 
maddi unsuru yani fiili gerçekleşmiştir. İşlenen fiilin ceza 
hukuku çerçevesindeki durumu çok açıktır.” dedi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirilen 
konferansa; Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz, il müdürleri, akademik ve idari yönetici 
ve personel ile öğrenciler katıldı.

Konferansa, 15 Temmuz şehit ve gazilerini minnet ve 
şükranla anarak başlayan Alpbaz, “15 Temmuz 2016’da 
yaşanan hain darbe girişimi, tarihimizde kara bir leke 
olarak hatırlanacaktır. Buna karşılık 15 Temmuz günü, 
milletimizin birlik ve beraberlik uğruna verdiği destan-
sı mücadele ile tarihe geçmiş, demokrasiye sahip çıkma 
mücadelesinin sembolü haline gelmiştir. O gece, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın azim ve kararlılığı, demokrasimizi, 
milli iradeyi ve devletimizi savunmak için meydanlara 
inen milletimizin fedakârlığı ve vatan sevgisi, gelecek 
nesillere ilham olacaktır. Ülkemizin istikbaline olan inan-
cımızı pekiştiren bir kahramanlık örneği sergileyen aziz 
milletimizin karşısında hiçbir şer odağının varlık göstere-
meyeceği ortadadır.” diye konuştu.

15 TEMMUZ
DARBE GİRİŞİMİNE ANAYASAL BAKIŞ
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“Darbe girişimi, anayasal düzene karşı suçlar 
kapsamındadır.”

Vatana ihanet niteliğindeki bir fiil olan 15 Temmuz darbe 
girişiminin ceza hukuku açısından anayasal düzene ve bu 
düzenin işleyişine karşı suçlar kapsamında olduğunu vurgu-
layan Alpbaz, özetle şunları söyledi:

“Anayasayı ihlal suçu ile korunan hukuki varlık ya da men-
faat, kamusal niteliktedir ve bu da anayasal düzenin de-
vamıdır. 15 Temmuz darbe girişimi, anayasayı ihlal suçu 
çerçevesinde değerlendirildiğinde şu sonuçlara varılır: 
Cebir ve şiddet kullanılarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasa-
sı’nın öngördüğü düzenin ortadan kaldırılmasına veya bu 
düzen yerine başka bir düzen getirilmesine ya da bu düze-
nin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs edilmiştir. Bir 
başka deyişle, milli iradeye dayanan siyasi iktidarı cebren 
ve şiddet kullanarak iş başından uzaklaştırmaya yönelik bir 
hareket söz konusu olmuştur. Böylece anayasayı ihlal suçu-
nun maddi unsuru yani fiili gerçekleşmiştir. Anayasayı ihlal 
suçu, kasten işlenebilecek bir suçtur. Darbeciler de bu fiili, 
bilerek ve isteyerek işlemişlerdir. Dolayısıyla, işlenen fiilin 
ceza hukuku çerçevesindeki durumu çok açıktır.” ifadele-
rini kullandı.

27 Mayıs 1960 darbesi sonrasında yaşananları hatırlata-
rak, darbecilerin işledikleri fiili meşrulaştırmak için huku-
ku araç olarak kullandıklarını ve çarpıtarak uyguladıkla-
rını kaydeden Alpbaz, özetle “Bugünkü adı Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası olan Yassıada’da kurulan Yüksek Adalet 
Divanı’nda, milletin seçilmiş temsilcileri hakkında ‘Anaya-
sa Davası’ açılmıştır. Demokrat Parti döneminde çıkarılan 
bazı kanunların anayasaya aykırı olduğu iddia edilmiş; bu 
iddia, o dönemdeki bazı uygulamalar ve iktidar-muhalefet 
ilişkilerini etkileyen kimi gelişmelerle desteklenerek mille-
tin seçilmiş temsilcilerinin anayasayı ihlal ettiği öne sürül-
müştür. Sonuçta bugün rahmetle andığımız Adnan Mende-
res, Hasan Polatkan ve Fatin Rüştü Zorlu idam edilmiştir. 
Bu noktada hukuki bir kavramın, milli iradeye dayanan bir 
siyasi iktidarı mahkûm etmek için bulanık ve belirsiz hale 
getirilmesi söz konusudur. Dolayısıyla darbeler, demokra-
tik düzene ve hukuk devletine en büyük zararı vermekle 
kalmamakta, hukuk kültüründe ve hukuk anlayışında derin 
yaralar açmaktadır.” değerlendirmesinde bulundu.

Konferansın sonunda Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Mert Alpbaz’a 
teşekkür belgesi takdim edildi.
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İzzet Baysal Kültür Merkezi’nde açılışı yapılan sergiye; 
Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, 
dekanlar, daire başkanları, müdürler, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.
Sergide; üniversitelerin Güzel Sanatlar, ‘Sanat, Tasarım 
ve Mimarlık’ ve İletişim fakültelerinden duayen akade-
misyen, sanatçı ve tasarımcıların eserleri ile ilgili alan-
larda lisans ve lisans üstü öğrenim gören ya da mezun 
olmuş grafik tasarım ve görsel iletişim tasarımcılarının 
toplam 35 özgün afişi yer alıyor. Sergiyi organize eden 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, sergide-
ki eserler ve sanatçılar hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Vatana ihanet girişimi asla unutulmayacak 

Sergi kapsamında, bundan sonraki 15 Temmuzlarda da, 

birlik ve beraberlik ruhu ile tek yürek ve tek ses olan, 
hainlerin kirli oyunlarını gözler önüne seren, birlik, bera-
berlik ve kardeşliğimizi dokunaklı bir şekilde, ustaca yo-
rumlayan eserlerin yer aldığı sanat ve tasarım etkinlikleri 
düzenlemeye devam edeceğimiz vurgusu yapıldı.

8 yıl önce 15 Temmuz gecesi yaşanan hain darbe giri-
şimi ile bu girişimi canları pahasına bertaraf eden kah-
raman şehitlerimiz ve gazilerimizi asla unutmayacağımız 
ve unutturmayacağımız bir kez daha tüm dünyaya ilan 
edildi.

Serginin hazırlanmasında emeği geçen İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, Doç. Dr. Ayşegül Gürdal 
Pamuklu, Dr. Öğr. Üyesi Orhun Türker, Öğr. Gör. Nimet 
Çelebi, Öğr. Gör. Bahar Akbulak ve Öğr. Gör. Ümit Öz-
türk’e teşekkür belgeleri, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı tarafından verildi.

MİLLETİN ZAFERİNİ ANLATAN 
AFİŞ SERGİSİ AÇILDI

Üniversitemiz İletişim Fakültesi’nce 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 

kapsamında “Demokrasi Uğruna Milletin Zaferi” temalı ulusal çağrılı afiş sergisi düzenlendi.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında ‘Zaferin 
Ertesi Günü: 15 Temmuz İhanetinin Külleri ve İzleri’ bel-
geseli BAİBÜ Kültür Merkezinde gösterildi.

Belgesel gösterimine Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Samettin Gündüz, il müdürleri, akademik ve idari yö-
netici ve personel ile öğrenciler katıldı.

Yönetmenliğini BAİBÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
çalışanı Fatih Peker’in yaptığı belgesel,e milletin zaferi-
nin ertesi günü olan 17 Temmuz 2016 günü, Ankara İl Em-
niyet Müdürlüğü ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesine yapılan 
saldırıların izlerini anlatırken, o gece hain darbecilere 
direnen halkın tanıklığına da başvuruyor.

Belgesel gösterimi sonrasında Rektör Yardımcısı Prof. Sa-
mettin Gündüz tarafından Fatih Peker’e teşekkür belgesi 
verildi.

15 TEMMUZ İHANETİNİ VE KAHRAMAN 
HALKIN DİRENİŞİNİ BELGELEDİ
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın 
desteğiyle Rektörlüğümüz tarafından personel arasında 
masa tenisi ve satranç turnuvası düzenlendi.

Masa Tenisi karşılaşmaları sonucunda erkeklerde İlahiyat 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Faruk Çifçi; ka-
dınlarda ise Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Öğr. Gör. Zeynep Mühürcüoğlu birinci oldu.

Satranç turnuvasının şampiyonu ise Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Hemşirelik Bölümü Arş. Gör. Aykut Turgut oldu.

15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 
İKİ TURNUVA YAPILDI
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Vali Erkan Kılıç, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Bolu 
2. Komando Tugay ve Garnizon Komutan V. Tankçı Kıd. 
Alb. Cavit Nartop ile Bolu il protokolü, 15 Temmuz şehi-
dimizin eşi Meryem Bektaş’ı çalıştığı Yabancı Diller Yük-
sekokulunda ziyaret ettiler.

Ziyarete Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, İl Emniyet 
Müdürü Ercan Dağdeviren, İl Jandarma Komutanı J.Kd.
Alb. Mehmet Avcı, İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür V. Timuçin Erem de eşlik etti.

15 TEMMUZ ŞEHİT YAKINI PERSONELİMİZE 
BOLU PROTOKOLÜNDEN ZİYARET

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günleri etkinlikleri 
çerçevesinde Üniversitemiz Ali Ericek İlahiyat Fakültesi 
Uygulama Camii’nde Cuma namazı öncesi Kuran-ı Kerim 
Tilaveti, Mevlid-i Şerif okundu ve hatim duası edildi.

Cuma namazı öncesi gerçekleştirilen programa çok sayıda 
vatandaş, akademik ve idari personel katıldı. Programda 
Bolu İl Müftü Yardımcısı Mustafa Can, İlahiyat Fakültesi 
Öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Bilal Atik, Dr. Öğr. Üyesi 
Sinan Özdemir ile Ali Ericek İlahiyat Fakültesi Uygulama 
Camii imam hatipleri Remzi Şahin ve Adem Söğütdelen 
görev aldılar.

15 TEMMUZ’UN AZİZ ŞEHİTLERİ İÇİN 
MEVLİD-İ ŞERİF PROGRAMI DÜZENLENDİ
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“EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ” 
TAMAMLANDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü, Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Kalite Eğitim-Öğretim Alt Komisyonu tarafından düzenlenen 

6. Dönem Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programının yüz yüze dersleri Kültür Merkezi 

Mavi Salonda tamamlandı. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kalite Koor-
dinatörlüğü, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi, Kalite Eğitim-Öğretim Alt Komisyo-
nu tarafından düzenlenen 6. Dönem Eğiticilerin 
Eğitimi Sertifika Programının yüz yüze dersleri 
Kültür Merkezi Mavi Salonda tamamlandı. 6 Mayıs 
2024 tarihinde uzaktan eğitim ile başlayan prog-
ramda ele alınan konular 25 ve 26 Haziran 2024 
tarihlerinde yüz yüze yapılan derslerle uygula-
malı olarak ele alınmaktadır. Prof. Dr. Zeki AR-
SAL’ın “Öğretim İlke ve Yöntemleri” sunumu ile 
başlayan program, Prof. Dr. Bahri AYDIN’ın “Sınıf 
Yönetimi” sunumu ile devam etmiştir. Yüz yüze 
eğitimler Doç. Dr. Ceren MUTLUER’in “Eğitimde 
Ölçme ve Değerlendirme” uygulamaları tamam-
landı.

Uzaktan eğitim boyunca Dr. Öğr. Üyesi Ayten 
EREN ARTAN “Eğitim Psikolojisi”, Doç. Dr. Nuh YA-
VUZALP “Eğitimde Teknoloji Kullanımı” konusun-
da bilgiler paylaştı.
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BÜYÜKLERİMİZİN YAŞAM KALİTESİNİ 
ARTTIRIYORUZ

Üniversitemiz ve Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ara-
sında imzalanan iş birliği protokolüyle, 2024 Emekliler 
Yılı kapsamında büyüklerimizin yaşam kalitesini artıra-
cak ve sosyal hayat içinde aktif bir yaşam sürmelerine 
destek olacak faaliyetler düzenlenecek. 

Protokol metni; Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
ve Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mehmet Hanefi Taş-
tan tarafından imzalandı. İmza töreninde; Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Coşkun 
Karaca ile Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve Birlikte 
Öğrenme Üniversitesi Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Nazmi-
ye Yıldırım da hazır bulundu.

Protokol kapsamında, 60 yaş ve üstü büyüklerimizin ka-
tılımıyla bu yıl ilk kez düzenlediğimiz Birlikte Öğrenme 
Üniversitesi ile ilgili uygulama-araştırma merkezlerinde 
büyüklerimize yönelik ders, kurs ve programlar açıla-
cak. Bu programlarda büyüklerimiz, üniversitemiz per-
soneli ya da öğrenciye uygulanan indirimli fiyat tarifesi 
ve benzeri ayrıcalıklardan yararlanabilecek ya da prog-
ramlar ücretsiz olacak. Yabancı dil eğitimi ve uzaktan 

eğitim programlarında da aynı uygulama geçerli olacak.
2024 Emekliler Yılı kapsamında büyüklerimiz için çalış-
tay, panel, sempozyum, konferans ve benzeri akademik 
programlar düzenlenecek. Alanında uzman / usta olan bü-
yüklerimiz de kendi alanlarında bilgi ve deneyimlerini biz-
lerle paylaşabilecek. Büyüklerimiz, üniversitemizin sosyal 
tesis, kamp, spor tesisi ve yüzme havuzu gibi olanakları ile 
kütüphane hizmetlerinden de faydalanabilecek.

Protokol kapsamında ayrıca, Birlikte Öğrenme Üniversi-
tesi’ne katılımın teşvik edilmesi, uzaktan eğitim prog-
ramları oluşturulması ve bununla ilgili kitap, video gibi 
içeriklerin sağlanması, bitki bakımı, arıcılık, mantarcılık 
ve benzeri konularda etkinlikler yapılması, ücretsiz fide 
ve tohum dağıtımı, fotoğrafçılık, aşçılık, pastacılık gibi 
alanlarda atölyelerin açılması, ebru, kil, resim gibi sanat 
atölyelerine ve koro gibi müzik topluluklarına katılımın 
sağlanması hedefleniyor.

Büyüklerimize aynı zamanda Kur’an-ı Kerim ışığında ma-
nevi destek verilmesi, dijital okur yazarlık ve girişimcilik 
alanlarında katkı sağlanması da amaçlanıyor.

Üniversitemiz ve Bolu Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 

protokolüyle, 2024 Emekliler Yılı kapsamında büyüklerimizin yaşam kalitesini artıracak ve 

sosyal hayat içinde aktif bir yaşam sürmelerine destek olacak

 faaliyetler düzenlenecek.
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BAİBÜ’DE DİŞ HEKİMLİĞİ EĞİTİMİNE YENİ BİR BOYUT: 
OSPE-OSCE LABORATUVARI AÇILDI

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi’ne kazandırdığımız yeni bir teknoloji ve eğitim modeli 

olan OSPE-OSCE Laboratuvarları ile fakültenin kurumsal logosundan esinlenilerek yapılan 

Diş Hekimliği heykelinin açılışı gerçekleştirildi.

Açılış programına; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Aydın Him, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali Keleş, İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, 
dekanlar, akademik ve idari yönetici ve personel 
ile öğrenciler katıldı.

Programın selamlama konuşmasını yapan Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş, mo-
dern eğitim yöntemleri ve yeni teknolojilerin uy-
gulanacağı laboratuvarlarda, öğrencilerin klinik 
becerilerinin geliştirileceğini ve eğitim kalitesi-
nin artacağını vurguladı.

OSPE-OSCE Laboratuvarlarının açılışının yapıldı-
ğı bugünün, Diş Hekimliği Fakültesi için önemli 
ve kıymetli bir gün olduğunu kaydeden Prof. Dr. 
Keleş, özetle “Ülkemizde Diş Hekimliği fakülte-
lerinin çoğunda OSPE-OSCE Laboratuvarları yok. 
Son teknoloji ile kurulan ve eğitime mesafe kat 
ettiren bu laboratuvarların fakültemize kazan-
dırılmasından dolayı çok mutluyuz. Simülasyon 
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modellerinin temininde ve alt yapının oluşturulmasında 
üniversitemizin ve fakültemizin öz kaynakları kullanıl-
mıştır. Yeni bir teknoloji ve eğitim modeli olan bu labo-
ratuvarlarının oluşturulmasında desteğini esirgemeyen 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve emeği geçenlere 
şükranlarımı sunuyorum.” diye konuştu.

Öğrencilerimizin memnuniyeti çok yüksek

OSPE-OSCE Laboratuvarlarının kuruluş fikri ve aşamaları 
hakkında kısaca bilgi veren Prof. Dr. Keleş, klinik eğitimi 
ve klinik öncesi eğitimi olmak üzere iki temel eğitimin 
verileceği laboratuvarların Üniversitemize tanıtılmasın-
da emeği geçen Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanlığı ile akademik ve idari per-
soneline teşekkür etti. Öğrencilerin, laboratuvarlardan 
yüzde 98 gibi çok yüksek oranda memnun olduğunun al-
tını çizdi.

Diş Hekimliği Fakültesi’nin kurumsal kimlik logosundan 
esinlenilerek tasarımı ve üretimi yapılan Diş Hekimliği 
heykelinin de fakülte için önemine değinen Prof. Dr. 
Keleş, Diş Hekimliğinin bütün branşlarında en çok kul-
lanılan paslanmaz çelikten üretilen heykeli fakülteye 
kazandıran Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ca-
nan Demir’e teşekkür etti. Fakülteye önemli kazanımlar 
sağlayacak açılışların hayırlı olmasını temenni etti.

Rektör Alişarlı: “Diş Hekimliği, bölgemize hiz-
met veren önemli bir fakültemiz.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, 
Diş Hekimliği Fakültesi’nin Tıp Fakültesi’nden sonra böl-
gemize hizmet veren önemli fakültelerimizden biri oldu-
ğunu vurgulayarak, fakültenin arı gibi çalışan personeli 
sayesinde hızlı bir şekilde geliştiğine işaret etti ve bu 

gelişmede emeği geçen tüm akademik ve idari personele 
teşekkür etti.

Bugün açılışını yaptığımız eğitim laboratuvarlarının 
kıymeti ve önemine vurgu yapan Rektör Alişarlı, labo-
ratuvarların kuruluş aşamaları hakkında bilgi verdikten 
sonra, “Bu laboratuvarlar, öğrencilerin eğitimlerini ba-
şarıyla tamamlamasında bir köprü gibi olacak. Öğren-
cilerin eğitimine büyük katkı sağlayacağına yürekten 
inanıyorum. İnşallah öğrencilerimiz de çalışmalarıyla bu 
emeklerin hakkını tam olarak verirler ve eğitimlerini ba-
şarılı bir şekilde tamamlarlar.” dedi ve laboratuvarların 
fakültemize hayırlı ve verimli olmasını temenni etti.

Bolu Valisi Erkan Kılıç ise, Diş Hekimliği Fakültesi’nin ili-
mizin sağlık alanındaki gelişimine katkı sağladığını be-
lirterek, Türkiye’deki köklü geçmişiyle Üniversitemizin 
ve Diş Hekimliği Fakültemizin başarılarıyla adından söz 
ettirerek, hepimizi gururlandırdığını söyledi.

Emeği geçenlere teşekkür belgeleri verildi.

Konuşmaların ardından öğrencilerimizin klinik beceri-
lerini geliştirmede önemli bir rol oynayacak OSPE-OS-
CE Laboratuvarlarının kullanımı için simülasyon eğitici 
eğitimini alan Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyelerine 
sertifikaları takdim edildi.

Diş Hekimliği heykelini tasarlayıp üreterek fakülteye ka-
zandıran Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Canan 
Demir ile fakültenin iç ve dış mekanlarında Güzel Sanat-
lar Fakültesi Seramik Bölümü akademisyenleri ile ortak 
çalışmalar yapan Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Elif Özgen’e teşekkür plaketi takdim edildi.



 48 Temmuz-Ağustos-Eylül 2024 Sayı 13
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2024   I    SAYI 13

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NDE 
MEZUNİYET SEVİNCİ YAŞANDI

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi 9’uncu dönem mezuniyet töreni gerçekleştirildi.

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen törene; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş, akademik 

ve idari yönetici ve personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının 
ardından mezunlarımız, 4’üncü sınıf öğrencileri-
ne Türk Bayrağı ve Diş Hekimliği flamasını teslim 
etti.

Törende ilk konuşmayı fakülte birincisi Berna Ba-
şarır yaptı. Berna, özetle “5 yıl önce çıktığımız 
bu zorlu yolculuğu bugün burada mezun olarak 
sonlandırıyoruz. Bu süreci acısıyla, tatlısıyla bir-
çok anıyla tamamladık. Diş Hekimliğini tercih 
ederken bu kadar zor olacağını tahmin etmemiş-
tim. Ama zor olanı başarmak bizi daha güçlü bir 
noktaya getirdi. Gelecekte bu tecrübelerin bizi 
daha başarılı hekimlere dönüştürmesini diliyo-
rum. İster kamuda ister özel sektörde çalışalım 
ama her şeyden önce insan olmanın gereklerini 
yerine getirelim.” diye konuştu.

Konuşmasının ardından mezuniyet kütüğüne bi-
rincilik künyesini çaktı. Berna Başarır’a mezuni-
yet belgesi Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
tarafından verildi.
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Törenin açılış konuşmasını yapan Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş ise, dünün öğrencileri bugünün 
diş hekimleri olarak seslendiği öğrencilere “Bu tören 
yeni bir sayfanın, adımın, başlangıcın, yeni bir serüve-
nin sembolüdür. Hayatınızın bir sayfası, acı veya tatlı 
anılarla kaplanırken, diğer bir sayfası yeni beklentiler 
ve umutlar ile ardına kadar açılıyor. Fedakârlık ve emek 
dolu 5 yılın ardından siz değerli mezunlarımızı başarıy-
la tamamladığınız bu yolculuk için tebrik ediyorum. Bu 
yol, sabır, azim, kararlılık gerektiren, çetin bir yoldu ve 
sizler bu meşakkatli süreci başarıyla tamamladınız.” ifa-
delerini kullandı.

Prof. Dr. Keleş, “Bizler buradaki eğitim süreciniz boyun-
ca size gerek akademik gerek insani olarak tüm bilgi ve 
tecrübelerimizi aktarmaya çalıştık. Sizlerin donanımlı 
birer hekim olmanızı sağlamanın ötesinde tüm insanlığın 
faydasına işler yapacak birer insan olmanız için emek 
harcadık. Bugün gerek Gazze’de gerek Doğu Türkis-
tan’da gerekse herhangi bir yerde yaşanan zulme, hep 
beraber karşı olmak zorundayız. Mazluma kol kanat ger-
me konusunda sizlere güvenimiz tamdır.” diye konuştu.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him ise yaptığı konuş-
mada, mezunlarımız ve aileleri gibi heyecanlı, onurlu ve 

mutlu olduklarını vurgulayarak, “Bu mezuniyetin ger-
çekleşmesinde 5 yıllık bir emek bulunmakta ve bu eme-
ğin en büyüğü kuşkusuz, bugünün onurunu bize yaşatan 
mezun gençlerimize ait. Onlar, zorlu bir sınav sürecin-
den sonra üniversitemizi tercih ederek geldiler ve yine 
zorlu bir eğitim sürecinin ardından, anne babalarına çok 
iyi birer evlat oldukları gibi hocalarına da çok iyi birer 
öğrenci olarak, ülkemizin sağlık ordusuna katılmak üze-
re mezun olmaya hak kazandılar.” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Him, “Covid 19 pandemi sürecinde, yakın za-
manda yaşadığımız deprem felaketinde, bir yılı aşkın 
zamandır devam eden Rusya-Ukrayna savaşında ve son 
olarak 7 Ekim tarihinde hiçbir uluslararası hukuka uyma-
yan, insan haklarını tanımayan ama teknolojide üstün 
olanaklara sahip bir katil devletin Gazze’de başlattığı 
soykırım, meslek bilgisi yanında etik ve insani değerlere 
sahip bireyler yetiştirmenin ve profesyonel sağlık çalı-
şanlarının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gös-
termiştir.” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Diş Hekimliği Fakültesi’nden ba-
şarıyla mezun olan öğrencilerimize mezuniyet belgele-
ri, akademisyenler tarafından verildi. Mezuniyet töreni, 
keplerin havaya fırlatılmasının ardından sona erdi.
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Üniversitemizin maddi ve manevi en büyük destekçisi İzzet Baysal Vakfı’nın her yıl 

üniversite sıralamalarında dereceye giren mezunlarımızı ödüllendirdiği geleneksel ödül 

töreni gerçekleştirildi. Törende; 2023-2024 Akademik Yılı sonunda mezun olmaya hak 

kazanan lisans ve önlisans düzeyinde ilk 3’e giren öğrenciler ile fakülte, yüksekokul ve meslek 

yüksekokulu birincilerine ödül ve takdirnameleri takdim edildi.

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
MEZUNLARI İZZET BAYSAL VAKFI ÖDÜL 

TÖRENİ DÜZENLENDİ

Kongre Merkezi Yeşil Salonda düzenlenen törene; Bolu 
Vali Yardımcısı Abdullah Şen, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Be-
lediye Başkan Yardımcısı Rasim Özdemir, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve 
Prof. Dr. Coşkun Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, 
İzzet Baysal Vakfı Başkan Vekili Fatih Yamaner, vakfın 
yönetim kurulu ve mütevelli heyet üyeleri, il ve bölge 
müdürleri, STK temsilcileri, akademik ve idari yönetici 
ve personel ile dereceye giren mezunlarımız ve aileleri 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törenin açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı yaptı. Dereceye giren tüm mezunlarımızı 
elde ettikleri başarıdan dolayı gönülden tebrik ederek 
sözlerine başlayan Rektör Alişarlı, “Üniversitemizin ba-
nisi merhum İzzet Baysal’ı, üniversitemize ve Bolu’ya 
yapmış oldukları tüm hayır işlerinden dolayı rahmet ve 
şükranla yâd ediyorum. Bu vesileyle bugün aramızda ol-
mayan Ahmet Baysal Amcamıza da ve aramızda bulunan 
tüm vakıf üyelerine de şükranlarımı iletiyor; yapacakla-
rı tüm hayır işlerinde başarılar diliyorum.” dedi.

Rektör Alişarlı: “Üniversitemizden mezun olan 99 bin 
917 öğrenci, İzzet Baysal’ın evladıdır.”

Peygamber Efendimizin Hadis-i Şeriflerinde dile getirdi-
ği sadaka kavramına dikkat çeken Rektör Alişarlı, “İnsan 
öldüğü zaman bütün amellerinin sevabı sona erer. Şu 
3 şey bundan müstesnadır: Sadaka-i Cariye, yani hayrı 

devam eden iyilik; istifade edilen ilim ve kendisine dua 
eden hayırlı evlat. Merhum İzzet Baysal, yaptığı hayır 
hizmetleri ile gönüllerimize dokunuyor; kendisi ilimizin 
birçok eğitim kurumunda, hastanesinde imzası olan ör-
nek bir şahsiyettir. Aynı zamanda Üniversitemizden me-
zun olan 99 bin 917 öğrencinin hepsi O’nun evlatlarıdır; 
onların dualarının İzzet Baysal’a ulaşacağının kanaatin-
deyiz.” diye konuştu.

“İzzet Baysal, ‘Vakıf İnsan’ ünvanını almıştır.”

Hz. Ebubekir’in vefatına kadar bakımını üstlendiği gör-
me özürlü bir yaşlı hanımla, Hz. Ebubekir’in ölümünün 
ardından aynı hanımın bakımını üstlenen Hz. Ömer’in, 
hem bu dünyada hem ahirette devam eden hayırlar ol-
duğunu belgeleyen konuşmasından örnekler sunan Rek-
tör Alişarlı, özetle “Merhum İzzet Baysal’ın yaptıklarını 
ön plana aldığımız zaman, hakikaten bu hizmetleri ge-
çen bir insan evladı çok az dünyaya gelmiştir. İzzet Bay-
sal, örnek şahsiyetlerden bir tanesidir. Keza Sayın Cum-
hurbaşkanımız da kendisini ‘Vakıf İnsan İzzet Baysal’ 
diye tanımlamıştır. Bu ünvanı almak da kolay bir haslet 
değildir. İyilik yapacağız, iz bırakacağız. Bu iz hem ken-
dimizin olacak, hem sizlerin olacak, bu izler sayesinde 
hatırlanacağız; dua alacağız. Bu herkese nasip olmaz.” 
şeklinde konuştu.

“Eğitim hayatınız boyunca göstermiş olduğunuz azim, 
disiplin ve akademik gelişim, sadece kendinizin değil 
hepimizin örnek alması gereken bir başarı öyküsüdür.”
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“Üniversitemizden mezun 
olan 99 bin 917 öğrenci, 

İzzet Baysal’ın evladıdır.” 
Eğitim hayatınız boyunca 

göstermiş olduğunuz 
azim, disiplin ve akademik 
gelişim, sadece kendinizin 

değil hepimizin örnek 
alması gereken bir başarı 

öyküsüdür.”

Rektör Alişarlı, mezunlarımıza seslenerek, özetle “Fa-
kültenizde, yüksekokulunuzda ve meslek yüksekokulu-
nuzda göstermiş olduğunuz üstün başarılar ve akademik 
performans ile kendinizi kanıtlamış birer üniversite me-
zunu olarak, bu ödülü hak ettiğinize dair olan inancımız 
tamdır. Eğitim hayatınız boyunca göstermiş olduğunuz 
azim, disiplin ve akademik gelişim, sadece kendinizin 
değil hepimizin örnek alması gereken bir başarı öyküsü-
dür. Kendinizle gurur duyun ve övünün. İnsan hayatının 
belirli dönemleri vardır. Bazı bitişler, yeni bir dönemin 
başlangıcını temsil eder. Üniversite hayatı da bu dönem-
lerden biridir. Sizler, bölümlerinizin bağlı olduğu fakülte 
ve yüksekokullarda diğer arkadaşlarınızı geride bıraka-
rak, elde ettiğiniz başarı ile birinci oldunuz. Bu başa-
rılarda tabii ki büyük emekler var. Bugün bu ödülü hak 
ederken göstermiş olduğunuz gayretiniz ve gücünüzü 
hayatınız boyunca da göstermeniz önemlidir. Bu ödülleri 
bu yıl mezuniyete hak kazanan ve aramızdan ayrılan 4 
bin 521 öğrenci arasından almaya hak kazandınız. Bugün 
burada almaya hak kazandığınız bu ödül, sizin sadece 
akademik mükemmeliyetinizi değil, aynı zamanda çalış-
kanlığınızı, azminizi ve kararlılığınızı da temsil ediyor. 
Unutmayın ki, başarı bir varış noktası değil, bir yolcu-
luktur. Bu ödülü, sizi bekleyen daha büyük başarılara ve 
zorluklara karşı bir motivasyon olarak görmelisiniz. Her 
zaman daha iyiye ve daha ileriye varmak için çalışmalı-
sınız.” ifadelerini kullandı.

“Mesleğe ilk adımımı, Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi’nde atmaktan büyük onur duyuyorum.”

Üniversitemizi lisans düzeyinde birinci bitiren Eğitim 
Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü mezunumuz Di-
lara Can yaptığı konuşmada; BAİBÜ’de eğitim görerek 
mesleğine başlamasından büyük onur duyduğunu be-
lirtti. Can; “Kazanmış olduğumuz bu başarılar yalnızca 
bizim değil, aynı zamanda bizleri sevgi, emek ve büyük 
fedakârlıklarla yetiştiren ailelerimizin de başarısıdır.” 
diyerek ailesine, “Bizi bilgiyle donatan, yeteneklerimizi 
geliştirmemize ve iyi birer öğretmen olarak yetişmemizi 
sağlayan bölüm ve fakülte hocalarımıza teşekkürü borç 
bilirim” ifadesiyle de akademisyen hocalarına teşekkür 
etti. Can; İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü soykırıma da 
dikkat çekerek; “İsrail’in, tüm dünyanın gözleri önün-
de Filistin halkına uyguladığı zulüm başta olmak üzere 
Müslümanlara yapılan mezalimi kınayarak tamamlamak 
istiyorum. Okul, hastane, ev, sığınma kampı gözetmeden 
Gazze’ye saldıran İsrail’e direnirken şehit düşen Filistin 
halkına Allah’tan rahmet diliyorum. Tüm canlıların do-
ğuştan sahip olduğu yaşam hakkının yok sayıldığı Gaz-
ze’de, Filistinlilerin bir an önce özgürlüklerine yeniden 
kavuşmalarını ve memleketlerinde barış içinde yaşama-
larını temenni ediyorum. Bir öğretmen olarak, oyun ve 
eğitim hakkı ellerinden alınan Filistinli çocukların, en 
kısa zamanda evlerine ve okullarına kavuşmalarını isti-

Rektör Alişarlı,
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yorum” dedi. Can, mezun arkadaşlarını tebrik etti ve 
törene katılanlara, İzzet Baysal Vakfı’na ve üniversite 
yönetimine teşekkür ederek konuşmasını bitirmesi ar-
dından mezuniyet yaş kütüğüne dönem birinciliği pla-
kasını çaktı.

Ahmet Baysal: “Mezunlarımızı gönülden tebrik ediyo-
rum.”

İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Mete-
relliyöz, Vakıf Başkanı çok kıymetli Ahmet Baysal’ın, 
üniversite sıralamalarında dereceye giren mezunları-
mıza gönderdiği tebrik mesajını okudu. Ahmet Baysal, 
mesajında özetle “Vakfımız tarafından derece ile mezun 
olan öğrencilerimizi ödüllendirdiğimiz bu anlamlı günde, 
mezunlarımızı gönülden tebrik ediyorum. Bu özel ve gü-
zel günde aranızda olmayı arzu ederdim. 

Değerli mezunlarımız, bugünden sonra akademik ka-
riyer ya da profesyonel hayatta kendinize bir yön çiz-
mek durumunda olacaksınız. Sizlere bu yolda şimdiden 
başarılar diliyorum. Teknolojinin tam adapte olduğu iş 
dünyasında kendinize yer bulmak, istediğiniz alanlarda 
uzmanlaşmak kolay olmayabilir. Ancak çalışmanın ve 
özverinin karşısında hiçbir zorluk duramaz. Sizlere her 
zaman çok çalışmayı, başarma azminizi diri tutmanızı 
tavsiye ediyorum. Hayatın sadece çalışma yaşamından 
ibaret olmadığını da unutmadan, sosyal hayatınızı dolu 
dolu yaşamanızı, araştırmaya ve keşfetmeye vakit ayır-
manızı öneriyorum.” ifadelerini kullandı.

“İzzet Baysal Vakfı, her zaman öğrencilerimizin ya-
nında olacak.”

Mustafa Meterelliyöz, İzzet Baysal Vakfı’nın eğitim ve 
sağlık alanında 2024 yılında biten ve halen devam eden 
çalışma ve yatırımları hakkında bilgi verdi ve konuşma-
sını “Geleceğimizin teminatı çok değerli gençlerimiz, 
İzzet Baysal Vakfı olarak eğitim hayatınızın her döne-
minde yanınızdayız ve hep yanınızda olacağız. Sözlerimi 
büyük hayırsever İzzet Baysal’ın siz gençlere olan inan-
cını belirttiği şu sözleriyle tamamlamak istiyorum: ‘Sev-
gili gençler, içinizden nice Baysallar çıkacağına yürekten 
inanıyor ve sizleri seviyorum.’” diye tamamladı.

Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Rasim Özdemir de, mer-
hum İzzet Baysal’ın, Bolulular için çok önemli bir değer 
olduğunu vurgulayarak, mezun öğrencilerin İzzet Bay-
sal’ın felsefesini gittikleri yerlerde anlatmalarını istedi. 
Mezun öğrencileri ve ailelerini tebrik etti.

Vali Yardımcısı Abdullah Şen ise, yaptığı konuşmada 
özetle “İzzet Baysal Vakfımızın ödül töreni için bugün 
burada bir araya geldik. Öncelikle dereceye giren tüm 
mezunlarımızı canı gönülden tebrik ediyorum. Başta 
İzzet Baysal Vakfımızın kurucusu merhum İzzet Baysal 
olmak üzere ebediyete irtihal etmiş tüm aile bireyleri-
ni rahmet ve minnetle anıyorum. Bolumuz için çok şey 
ifade eden İzzet Baysal ve vakfın önemini bir kez daha 
vurgulamak istiyorum.” dedi. Şen dereceyle mezun olan 
tüm öğrencilere hayat boyu başarılar diledi, ailelerini 
de tebrik etti.
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Üniversite sıralamalarında dereceye girenlere ödülle-
ri verildi
Konuşmaların ardından Üniversitemiz sıralamalarında 
lisans ve önlisans düzeyinde ilk 3’e giren öğrenciler ile 
fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarının birin-
cilerine, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın yanı 
sıra protokol üyeleri ve akademisyenler ile İzzet Baysal 
Vakfı Başkan Vekili, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Mütevelli 
Heyet Üyeleri tarafından ödülleri verildi.

2023-2024 Akademik Yılı’nda mezun olmaya hak kazanan 
Üniversitemizin lisans düzeyinde birincisi Eğitim Fakül-
tesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü öğrencisi Dilara Can, 
ikincisi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü öğrencisi 
Sarah Anjam ve üçüncüsü Eğitim Fakültesi İngilizce Öğ-
retmenliği Bölümü öğrencisi Sibel Avcı oldu.

Önlisans düzeyinde ise Üniversitemiz birincisi Mehmet 
Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve 
Acil Yardım Programı öğrencisi Hüseyin Kubilay Koç, 
ikincisi Gerede Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programı 
öğrencisi Fatma Huri Güldemir ve üçüncüsü Mengen Mes-

lek Yüksekokulu Aşçılık Programı öğrencisi Merve Aktürk 
oldu.
İzzet Baysal Vakfı dereceyle mezun olan öğrencileri 
ödüllendirerek başarını teşvik ediyor

İzzet Baysal Vakfı, lisans düzeyindeki birinciye 50 bin, 
ikinciye 30 bin ve üçüncüye 20 bin TL ödül verdi; önli-
sans düzeyinde ise birinciye 25 bin, ikinciye 15 bin ve 
üçüncüye 7 bin 500 TL ödül verdi. Fakülte ve yüksekokul 
birincilerine 7 bin 500, meslek yüksekokulu birincilerine 
5 bin TL ödül verildi. Vakıf mezunlarımıza ayrıca, Nutuk, 
Türk Bayrağı, takdirname ve vakıf yayınları hediye etti.

Kız öğrencilerimiz yine şaşırtmadı

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Üniversitemiz sıralamaların-
da dereceye giren kız öğrencilerin sayısı erkek öğrenci-
lerden fazla oldu. Dereceye giren toplam 26 öğrenciden 
19’u kız öğrenciler oldu; böylece kız öğrenciler erkek 
öğrencilere büyük oranda fark attı. Lisans ve önlisans 
düzeyindeki derece sıralamasında ise toplam 6 öğrenci-
den 5’i kız öğrenci oldu.
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BOLU GİRİŞİMCİLİK AKADEMİSİ’NİN 
İLK DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

YAPILDI
Girişimcilik ekosistemini geliştirmek, teknogirişimcilik faaliyetlerini ve kadın girişimcileri 

desteklemek, bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 9 paydaş kurum arasında 

imzalanan Bolu Girişimcilik Akademisi’nin ilk Danışma Kurulu toplantısı, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında yapıldı.

Rektörlük makamında gerçekleştirilen toplantıya; 
Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezun İzleme 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARMER) Müdü-
rü Doç. Dr. Murat Tarhan, Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı (MARKA) Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, 
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (BTSO) Ab-
dullah Alemdar, Gerede Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ersin Kaşka, Bolu Organize Sanayi Bölge 
Müdürü Mustafa Gülen, Bolu Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (Bolu SMMMO) Başkanı İlkay 
Bağatır, TOBB Bolu İl Kadın Girişimciler İcra Kuru-
lu Başkanı Emine Yüce ve İzzet Baysal Vakfı Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili Fatih Yamaner katıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZİN 
ARAŞTIRMALARINA YOĞUN İLGİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden 
Doç. Dr. Güven Akçay ve Doç. Dr. Ayhan Çetinka-
ya’nın yürütücü ve araştırmacı olduğu TUBİTAK 
ve TÜSEB projelerinin çalışmalarına ülkemizin 
farklı birçok üniversitesinden tıp fakültesi li-
sans ve lisansüstü öğrencileri; elektrofizyolojik, 
biyokimyasal ve davranış deneyleri öğrenmek 
üzere katılıyor.

Proje yürütücüsü Doç. Dr. Güven Akçay konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada “Beyin felci tedavisin-
de akıllı ilaçlar üzerine yapmış olduğumuz TÜ-
BİTAK ve TÜSEB projelerinde lisans ve lisansüstü 
öğrencilerine burs verildiğini ve TÜBİTAK Bilim 
İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) 
STAR Stajyer Araştırmacı Burs Programı kapsa-
mında aylık 4.000 TL TÜBİTAK STAR bursunun 
verildiğini söyledi. Ayrıca farklı üniversitelerin 
tıp fakültesi öğrencilerinin çalışmalara gönül-
lü olarak katıldığını ve bu sayede elde ettikleri 
tecrübelerle klinik teorik bilgilerine katkı sağla-
dığını ifade etti.”
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REKTÖRÜMÜZ ALİŞARLI’DAN 
KAMU KURUMLARINA ZİYARET

Girişimcilik ekosistemini geliştirmek, teknogirişimcilik faaliyetlerini ve kadın girişimcileri 

desteklemek, bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla 9 paydaş kurum arasında 

imzalanan Bolu Girişimcilik Akademisi’nin ilk Danışma Kurulu toplantısı, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında yapıldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı li-
derliğinde, Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (NÜRDAM) heyeti, kamu 
kurumlarına yönelik ziyaretlerde bulundu. NÜR-
DAM’ın yürüttüğü projeler hakkında bilgi paylaş-
mak ve stratejik iş birliklerini geliştirmek amacıyla 
oluşturulan heyette NÜRDAM Müdürü Doç. Dr. Yalçın 
Kalkan ve Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Şenol Kaya ile 
Doç. Dr. Rıfkı Terzioğlu yer aldı.

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kuru-
mu’na (TENMAK) TENMAK Başkanı Sayın Dr. Abdul-
lah Buğrahan Karaveli’nin de bizzat katılımlarıyla 
gerçekleştirilen ziyarette NÜRDAM altyapıları ve 
TENMAK ile iş birliği zeminleri tartışılırken NÜR-
DAM’ın TENMAK desteği ile tamamlanan ve önerilen 
projeleri ve çıktıları masaya yatırıldı. Önümüzdeki 
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günlerde NÜRDAM’ a iadeiziyaret yapılması ve olası iş 
birliği yol haritasının bu ziyaret sonrasında oluşturulması 
kararlaştırıldı.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’nda (AFAD), 
AFAD Başkanı Vali Okay Memiş’in katılımıyla yapılan top-
lantıda, NÜRDAM projelerinin tanıtımı gerçekleştirildi 
ve “Deprem Erken Uyarı Sistemi (DEUS)” projesinin ay-
rıntıları paylaşıldı.

Türk Standartları Enstitüsü’ne (TSE) yapılan ziyarette ise 
TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin ile NÜRDAM’da üretilen 
dedektör ve dozimetrelerin sertifikalandırma süreçleri 
ele alındı. Ayrıca, NÜRFET dozimetrelerinin Akkuyu Nük-
leer Santrali’nde kullanımı üzerine teknik şartnameler 
üzerinde görüşmeler yapıldı.

Orman Genel Müdürlüğü’nde (OGM) Genel Müdür Bekir 
Karacabey’in ev sahipliğinde yapılan toplantıda, orman 
yangınlarına karşı kullanılabilecek alev dedektörlerinin 
potansiyeli değerlendirildi. TÜBİTAK 1507 desteğiyle 
ticarileşme sürecinde olan bu ürünlerin geliştirilmesi 
için görüş birliğine varıldı. Ayrıca, NÜRDAM’ın yürüttüğü 
“Trüf Mantarı Tespit Robotu” projesi de OGM yetkilile-
rinin büyük ilgisini çekti ve bu projenin Bolu’daki Batı 
Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü ile iş birliği 
içinde yürütülmesine karar verildi. İlk toplantı Bolu’da 
gerçekleştirilerek projenin yol haritası oluşturuldu.

Bu ziyaretler, üniversitemizin araştırma projelerinin ulu-
sal düzeyde daha geniş bir uygulama alanı bulmasına ve 
kamu kurumları ile iş birliğinin güçlendirilmesine önemli 
katkılar sağlamıştır.
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REKTÖRÜMÜZ ALİŞARLI’DAN 
KAMU KURUMLARINA ZİYARET

Otizmli bireylerin eğitimlerini ve bağımsız yaşamlarını desteklemeyi, toplumla 
bütünleşmelerini kolaylaştırmayı, otizimli bireyler ile onlara hizmet sunan kişiler ve 

ebeveynleri arasında bilimsel uygulamaların yaygınlaşmasını hedefleyen TÜBİTAK destekli 
projea çılışına Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da katıldı.  

Yürütücülüğünü Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Fen 
Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Naciye Somuncu Demir’in yaptığı “Sürdürüle-
bilir Bahçe Temelli Tarım ve Doğa Uygulamalarının, 
Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler ve Birey-
lerin Ebeveynleri Üzerine Etkilerinin Değerlendiril-
mesi-II” başlıklı projenin ikincisi, geçen yıl başarıyla 
gerçekleştirilen ilk proje gibi, TÜBİTAK 4008 Özel 
Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum 
Uygulamaları Programı kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı.
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İlk projenin de gerçekleştirildiği Düzce Hacı Hidayet 
Türkseven Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda düzenlenen 
açılış programına; Düzce Valisi Selçuk Aslan, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Düzce 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Düzce İl Milli 
Eğitim Müdürü Emrullah Aydın ve Proje Yürütücüsü Dr. 
Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir katıldı.

Açılışta yaptığı konuşmada proje hakkında bilgi veren Dr. 
Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir, projenin ana amacı-
nın, otizm spektrum bozukluğu (OSB) tanısı almış birey-
lerde ve onların ebeveynlerinde bilişsel, duyuşsal ve psi-
komotor gelişimlerinin sağlanması olduğunu vurguladı. 

Projemiz, 618 proje arasında TÜBİTAK desteği 
alan 68 proje arasına girdi

TÜBİTAK’ın 2023/1 çağrı dönemi kapsamında, Türkiye 
genelinde 77 ilden toplam 618 proje sunuldu. Desteklen-
meye değer bulunan 68 proje arasında yer almayı başa-
ran projemiz, 16-21 Eylül 2024 tarihleri arasında Düzce 
Hacı Hidayet Türkseven Özel Eğitim Uygulama Okulu ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek. uUzmanları tarafından 
eğitimler, alan uygulamaları, saha etkinlikleri ve atölye 
çalışmaları gerçekleştirilecek.  

Proje, Üniversitemiz yürütücülüğünde birçok paydaş ku-
rumun desteğiyle gerçekleştiriliyor.
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REKTÖR ALİŞARLI
HUKUK FAKÜLTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Hukuk Fa-
kültesi akademisyenleri ile bir araya geldi.

Ziyarete; Rektör Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Coşkun Karaca ve Genel Sekreter 
İhsan Ağcan da eşlik etti.

Ziyaret kapsamında; geçtiğimiz eğitim-öğretim 
dönemi değerlendirildi; yeni eğitim-öğretim dö-
neminde yapılacaklar hakkında görüş alışverişin-
de bulunuldu.
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REKTÖR ALİŞARLI İŞÇİLERLE 
ÖĞLE YEMEĞİNDE BULUŞTU

Üniversitemiz Rektörlüğünün düzenlediği yemek organi-
zasyonunda Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Derslikler 
ve Merkezi Birimler Binasının inşaatında çalışan işçilerle 
öğle yemeğinde buluştu.

Rektör Alişarlı, yemek esnasında işçilerle sohbet edip, 
inşaat sorumlularından devam eden yapı süreci hakkın-
da bilgi aldı, inşaatta görev alan işçilere ve teknik eki-
be emeklerinden dolayı teşekkür ederek çalışmalarında 
kolaylıklar diledi.

Kampüs öğrencilere hazırlanıyor

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı; öğrencilerimize en 
uygun şartları sağlamak için sosyal ortam ve eğitim 
alanlarında bakım ve onarımların devam ettiğini ayrıca 
üniversitenin fiziki gelişimi için Derslikler ve Merkezi Bi-
rimler binası inşaatıyla da yeni alanlar kazandırdıklarını 
ifade etti.
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SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINDAN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 

PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET

ÖĞRENCİLERİMİZİN ULAŞIMLA İLGİLİ 
TALEPLERİ, BOLU BELEDİYESİ’NE 

İLETİLDİ

Ankara merkezli Mahalli İdareler Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Arif Ak ve ÖNDER Düzce İmam Hatipli-
ler Derneği Başkanı Dr. Cemal Kazak, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında zi-
yaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Ali-
şarlı, nazik ziyaretlerinden ötürü Ak ve Kazak’a 
teşekkür etti.

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü, öğrencilerimizin 
ulaşım konusundaki görüş, öneri ve şikayetlerini görüş-
mek üzere Bolu Belediyesi’ni ziyaret etti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca başkanlığın-
daki Kalite Koordinatörlüğü üyeleri, Başkan Yardımcısı 
Sedat Gülener’le görüşerek öğrencilerimizin araç kapa-
sitesi, araç takviyesi, ücretler ve hizmet kalitesinin artı-

rılmasına ilişkin taleplerini iletti.

Kalite Koordinatörlüğü’nce yıl boyunca öğrencilerimize 
uygulanan anketlerde en çok dile getirilen konular ara-
sında ulaşımın iyileştirilmesi bulunuyor. Öğrencilerimizin 
dilek ve temennileri doğrultusunda çalışmalarını aralık-
sız yürüten Kalite Koordinatörlüğümüz, ulaşım sorunu-
nun çözümü için de çalışmalarını sürdürüyor.
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DEİK GENEL SEKRETER YARDIMCISINDAN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜNE

ZİYARET

KAYNAŞLI’DAN REKTÖR ALİŞARLI’YA 
ZİYARET

BAŞHEKİM BEKDAŞ’TAN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Genel Sekreter 
Yardımcısı Adem Yavuz Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Ali-
şarlı, nazik ziyaretlerinden ötürü Yavuz’a teşekkür 
etti.

Kaynaşlı Kaymakamı Ali Açıkgöz, Ak Parti Kaynaşlı 
İlçe Başkanı Bayram Parlak, Kaynaşlı ilçesi İl Genel 
Meclis Üyesi Ömer Yıldırım Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 
Alişarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı konuklarına te-
şekkür etti.

Üniversitemiz İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne Başhekim olarak atanan Prof. Dr. Mervan 
Bekdaş, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 
nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete; Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk de eşlik etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rek-
tör Alişarlı, konuklarına teşekkür etti.
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AHMET YESEVİ ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİNDEN ÜNİVERSİTEMİZE 

ZİYARET
Ahmet Yesevi Üniversitesi öğrencileri yaptıkları gezi kapsamında Üniversitemizi ziyaret etti.

Gölköy Kampüsümüzü gezen öğrencilere daha sonra Üniversitemiz Senato Toplantı Salonunda 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz tarafından Üniversitemiz ve Bolu hakkında bilgi ve hediye verildi.

Ardından Ahmet Yesevi Üniversitesi öğrencilerine yemek ikram edildi.
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İİBF MEZUNU FATİH KURT
YENİÇAĞA KAYMAKAMI OLDU

YARGITAY ÜYESİ KANTARCI’DAN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

REKTÖR KARAHOCAGİL’DEN
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

2013 yılında Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden mezun olan 
Fatih Kurt, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
imzasıyla Resmî Gazete’de yayımlanan Kaymakam-
lar Kararnamesi ile Yeniçağa Kaymakamı olarak 
atandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Yeniçağa il-
çesine atanan Kaymakam Fatih Kurt’a görevinde 
başarılar diledi.

Yargıtay Üyesi Bülent Kantarcı, Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulun-
du.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rek-
tör Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna te-
şekkür etti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyaret kapsa-
mında iki üniversite arasında akademik iş birliği ve 
Ar-Ge proje çalışmaları hakkında görüş alışverişin-
de bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rek-
tör Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuk Rektör 
Karahocagil’e teşekkür etti.



 66 Temmuz-Ağustos-Eylül 2024 Sayı 13
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2024   I    SAYI 13

BOLU TANITIM GÜNLERİ’NE 
ÜNİVERSİTEMİZDEN TAM DESTEK

Ankara’da 3-6 Ekim 2024 tarihlerinde düzenlenecek Bolu 
Tanıtım Günleri’ni organize eden sivil toplum kuruluşla-
rı başkanlarından oluşan heyet, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’yı ziyaret etti.

Ziyarete; Ankara Bolu Dernekleri Federasyonu Genel Baş-
kanı Ahmet Akbaş, Ankara Bolu Dernekleri Başkanı Haydar 
Çakırtekin, SÜRKAP Sürdürülebilir Kalkınma Dernekleri 
Platformu Başkanı Mehmet Bilgin, SÜRKAP Koordinatörü 
Metin Alparslan, Mudurnu, Göynük, Kıbrıscık ve Mengen 
ilçeleri Sürdürülebilir Kalkınma Derneklerinin Başkanla-
rı Fulya Kırımoğlu, Nesrin Özer, Muhammet Ali Kıvrak ve 
Yücel Tanol, Bolu İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı İsmail 
Ünalan, Ankara Girişimci Kadınlar Derneği Başkan Vekili 
Meral Özcan, Marmara Bolulular Platformu Başkanı Oktay 
Akmaner, Engin Ulaş, Durmuş Demirkaya, Saim Eşmeoğlu 
ve Halime Doğan katıldı.

Ziyaret kapsamında heyet, Ankara’da 3-6 Ekim 2024 ta-
rihleri arasında gerçekleştirilecek Bolu Tanıtım Günleri 
organizasyonu ve yapılan çalışmalar hakkında Rektör Ali-
şarlı’ya bilgi verdi. BAİBÜ’nün desteğinin bu organizas-
yondaki önemi vurgulanarak, akademik katkı için Üniver-
sitenin desteği istendi.

Rektör Alişarlı: “Üniversite olarak Bolu’nun 
tanıtımına destek vermekten gurur duyarız”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı üniversite olarak Bolu-
nun tarihi, kültürel ve turizm zenginliklerini ortaya çı-
karmak üzere, ulusal ve uluslararası ölçekte akademis-
yenler, araştırmacılar ve sanatçıların katkılarıyla, Bolu 
Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezimiz (BA-
MER) tarafından yıllardır sempozyumlar düzenlediklerini 
söyledi. Bu kapsamda birbiri ardına; Mudurnu, Göynük, 
Seben, Kıbrısçık halk kültürü ve araştırmaları sempoz-
yumları yaptıklarını, Ekim ayında da Dörtdivan ve Yeni-
çağa Sempozyumları yapacaklarını, gelecek sene de son 
olarak Bolu sempozyumu yaparak, Bolumuzun eşsiz bir 
veri tabanı kazandıracaklarını belirtti. Rektör Alişarlı, bu 
sempozyumlar kapsamında hazırlanan ve elde edilen çok 
değerli akademik bildiriler, görsel kaynaklar ve elde edi-
len materyallerin Bolu Tanıtım Günleri’nde ilimizin tanı-
tımında kullanılmasından sevinç ve gurur duyacaklarını 
söyledi. Üniversite olarak Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz, BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş 
Yasa ve Basın ve Halkla İlişkiler Müdür Yardımcısı Fatih 
Peker’den oluşan heyet tayin ettiklerini, Bolu Tanıtım 
Günlerine tüm imkanlar dahilinde destek vereceklerini 
ifade etti.
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BAŞSAVCI CANSEVER’DEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA İADE-İ ZİYARET

GÜLER’DEN REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

MUHAMMED EMİN DEMİRKOL’DAN 
ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 

PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Kararnamesi ile 
Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan İbra-
him Cansever, kısa süre önce hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 
iade-i ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rek-
tör Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna te-
şekkür etti

Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlıyı makamında ziyaret 
etti.

Ziyarette 2024-2025 akademik eğitim öğretim dö-
neminde yapılacak kurumlararası işbirliği hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Rektör Alişarlı, ko-
nuğu Güler’e ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü görevine atanan Mu-
hammed Emin Demirkol Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde 
bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Ali-
şarlı, Demirkol’a yeni görevinde muvaffakiyetler 
diledi.
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MİLLETVEKİLİ YÜKSEL COŞKUNYÜREK’TEN 
ZİYARET

REKTÖRÜMÜZDEN
BOLU VALİSİ ABDULAZİZ AYDIN’A ZİYARET

YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULU BAŞKAN 
VEKİLİ ÇUFALI’DAN REKTÖR ALİŞARLI’YA 

ZİYARET

Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında 
ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rek-
tör Alişarlı nazik ziyaretlerinden ötürü Milletvekili 
Coşkunyürek’e teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu 
Valisi Sayın Abdulaziz Aydın’ı makamında ziyaret 
etti.

Ziyaret sırasında üniversite-valilik iş birliği ve ili-
mizdeki eğitim-öğretim konuları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Rektörümüz Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı, Vali Aydın’a yeni görevinde başarılar 
dileyerek hayırlı olsun temennilerinde bulundu.

Vali Aydın da nazik ziyaretlerinden dolayı Rektörü-
müz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya teşekkür etti.

Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. 
Mustafa Çufalı, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rek-
tör Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna te-
şekkür etti.
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Üniversitemiz Gerede Meslek Yüksekokulu Posta Hizmet-
leri bölümü öğrencilerinin stajlarını Almanya’da yapması 
için Üniversitemiz yönetimi çalışma yürütüyor. Üniversi-
temizde eğitim gören öğrencilerin teorik ve pratik bilgi-
leri en iyi şekilde alabilmesi ve uygulayabilmesi amacıyla 
Üniversitemiz yönetiminin proje üretme, geliştirme ve 
uygulamaları devam etmektedir. Üniversite – Sanayi iş 
birliği gibi projelerin ardından Öğrencilerimizin yurtdı-
şında staj yapabilmesinin önünü açmaya çalışan Üniversi-
temiz yönetimi çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor.

Bu kapsamda Deutsche Post DHL – Niederlassung Düssel-
dorf Şube Müdür Yardımcısı ve Personel Müdürü Manfred 

Bonn ve Deutsche Post DHL Kurum Koordinatörü Merve 
Cengiz, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Üniversitemiz Gerede Meslek Yüksekokulu Pos-
ta Hizmetleri bölümü öğrencilerinin 21 günlük stajlarını 
Almanya’da yapma konusu görüşüldü. Staj talebi Deutsc-
he Post DHL firmasından geldi. Konu hakkındaki detaylar 
önümüzdeki günlerde belli olacak.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı na-
zik ziyaretlerinden ötürü Cengiz ve Bonn’a teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE 
ALMANYA’DA STAJ İMKÂNI

DOĞAN ONURLU’DAN ÜNİVERSİTEMİZ 
REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA 

ZİYARET
Mudurnu Belediye Başkanı Doğan Onurlu Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı maka-
mında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Ali-
şarlı nazik ziyaretlerinden ötürü Onurlu’ya teşek-
kür etti.
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REKTÖRLÜĞÜMÜZDEN AŞURE İKRAMI
Üniversitemiz Rektörlüğünce, mübarek Muharrem Ayı ve 
Aşure Günü dolayısıyla İzzet Baysal Kültür Merkezi ile Tıp 
Fakültesi Morfoloji binası önünde aşure dağıtıldı. Rek-
törümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İslâm âlemi ve Türk 
kültüründe önemli yere sahip, kardeşliğin, paylaşmanın 
ve bereketin simgesi bu mübarek günde, akademik-idari 
personel, öğrenciler, hasta yakınları ve vatandaşlara aşu-
re ikramında bulundu.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın desteğiyle ger-
çekleştirilen aşure dağıtımına; Rektör Alişarlı’nı yanı sıra 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel Sek-
reter İhsan Ağcan, dekanlar, daire başkanları, akademik 
ve idari yönetici ve personel katıldı.

Rektör Alişarlı, İslâm âlemi ve tüm insanlığın Muharrem 
Ayı ve Aşure Günü’nü kutladı; bu mübarek günün, baş-
ta Gazze’deki Filistinli kardeşlerimiz olmak üzere dünya 
üzerinde zulüm gören bütün Müslümanlara ve insanlığa, 
barış, huzur, refah ve mutluluk getirmesini temenni etti. 
Hz. Hüseyin ve Kerbelâ şehitlerini rahmetle yâd etti.
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MİNİK ÖĞRENCİLERDEN ÇEVRE TEMİZLİĞİ
BAİBÜ İlahiyat Fakültesi ve Bolu İl Müftülüğünün 
gerçekleştirdiği protokol çerçevesinde Üniversi-
temiz Diyanet Gençlik Merkezinde açılan Kur’an 
Kursu 70’i aşkın öğrencisiyle eğitimine devam 
ediyor.

Üniversitemiz Diyanet Gençlik Merkezinde eği-
tim alan minik öğrencilere çevre ve doğa bi-
lincini aşılamak amacıyla temizlik etkinliği dü-
zenlendi ve Üniversitemiz Gölköy Kampüsünde 
çevre temizliği yapıldı. Üniversitemiz Diyanet 
Gençlik Merkezindeki minik öğrencilere eğitim 
veren kurs hocaları Remzi Şahin, Adem Söğüt-
delen, Züleyha Erkoç ve Tuba Baygın öncülüğün-
de gerçekleştirilen etkinlik Üniversitemiz Tıp 
Fakültesinden başlayıp İdari İşler binasında son 
buldu.

Minik öğrencilere üniversitemiz tarafından öğle 
yemeği ikram edildi.
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ÜNİVERSİTELERİN KARİYER MERKEZİ 
YÖNETİCİLERİ VE İŞKUR TEMSİLCİLERİ 

ÇALIŞTAY DÜZENLEDİ
İş ve meslek danışmanlığı hizmetlerinin geliştirilmesi pro-
jesi kapsamında ‘İŞKUR ve Üniversite Kariyer Merkezleri 
İş Birliği Çalıştayı’ düzenlendi. Üniversite kariyer merke-
zi yöneticileri ve İŞKUR temsilcilerinin katıldığı çalıştayın 
açılış konuşmasını, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si Yetenek Kazanımı ve Organizasyon Dairesi Başkanı Dr. 
Neşe Gülmez ve İŞKUR İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanı Nazan Öksüz yaptı.

Üniversitemiz Kariyer Merkezi Müdürü (KARMER) Doç. Dr. 
Murat Tarhan’ın da katıldığı çalıştayda, İŞKUR Hizmetleri, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) Yetenek 
Kapısı ve İŞKUR iş birlikleri, kurumlar arası rol ve görev 
dağılımları, sunulan hizmetlerin ve koordinasyon çalışma-
larının üniversitelerde nasıl geliştirilebileceğine yönelik 
konular ele alındı.

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’i (S.A.V) anmak 
ve O’nun çağları aşan mesajlarını insanlıkla buluşturmak 
amacıyla Bolu Müftülüğü tarafından Mevlid-i Nebi Haftası 
ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında düzen-
lenen “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konulu konfe-
ransı, Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
Abdullah Çelik verdi.

Bilim ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen konferansa; 
Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi Rektör Vekili Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu Müftüsü 
Hüseyin Demirtaş, TBMM 20’nci dönem Bolu Milletvekili 
Mustafa Yünlüoğlu, akademisyenler, sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başla-
yan programda, Kur’an-ı Kerim tilaveti sunuldu; 4-6 yaş 
Kur’an kursu öğrencileri müzikli gösteri sahneledi. Prog-
ram, hediye takdimlerinin ardından sona erdi.

AKADEMİSYENİMİZDEN MEVLİD-İ NEBİ 
KONFERANSI
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BETUM’DA DÜZENLENEN PEPTİDOMİMETİK 
BİLEŞİKLER SEMİNERİ, 8 ÜNİVERSİTEDEN 
AKADEMİSYENLERİ BİR ARAYA GETİRDİ

Üniversitemiz Bilimsel Endüstriyel ve Teknolojik Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (BETUM) tarafından düzenlenen 
teknik seminerde, peptitleri yapısal ve işlevsel olarak 
taklit eden Peptidomimetik Bileşikler konusu ele alındı. 
Semineri veren Eskişehir Teknik Üniversitesi Fen Fakülte-
si Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlker Avan, pep-
tidomimetik bileşiklerin sentezi ve ilaç bileşikleri olarak 
mevcut kullanımlarının avantaj ve dezavantajları hak-
kındaki güncel çalışmaları anlattı.

Seminere; BETUM Müdürü Prof. Dr. İbrahim Çakır, Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Güven Akçay, Üniversitemiz başta ol-
mak üzere Yıldız Teknik Üniversitesi, Yozgat Bozok Üni-
versitesi, Hacettepe Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, 
Atatürk Üniversitesi, Ordu Üniversitesi ve Malatya İnö-
nü Üniversitesi’nde bu alanda çalışmalar yapan öğretim 
üyeleri ve araştırmacılar katıldı.

Seminer kapsamında ayrıca, TÜBİTAK ve TÜSEB projele-
rinde yapılabilecek akademik iş birliği çalışmaları görü-
şüldü.
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ÖNLİSANS VE LİSANS ÖĞRENCİLERİNE 
YÖNELİK PROJE YAZMA EĞİTİMİ KURSU 

BAŞLADI
Üniversitemiz Rektörlüğünün himayesinde TÜBİTAK’ın des-
teklediği Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri’nin ev sahipliğini 
yaptığı üç gün sürecek olan “Sağlık Bilimleri Alanında Ön-
lisans ve Lisans Öğrencilerine Yönelik Akademik Becerilere 
Giriş ve TÜBİTAK Proje Yazma Eğitimi” kursu Üniversitemiz 
Diş Hekimliği Fakültesi Konferans Salonunda başladı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım ve 
BETUM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Güven Akçay ile kursi-
yerler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını etkinliğin koordinatörü Doç. 
Dr. Güven Akçay yaptı. Katılımcılara teşekkür eden Ak-
çay, kurs hakkında bilgi verdi. Sekiz farklı üniversiteden 
35 kursiyerin 30 eğitmenden eğitim alacağını dile getiren 
Akçay, kursun amacına ve kapsamına dair bilgi verip kursi-
yerlere başarılar diledi.

Akçay’ın ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Üniversitelerin asli görevinin eği-
tim – öğretim faaliyetlerini yürütmek olduğunu ve aynı za-
manda araştırma – geliştirme faaliyetlerinin de üniversite-
lerin asli görevlerinden biri olduğunu ifade etti. Araştırma 
– geliştirme faaliyetlerinde fonların önemini vurgulayan 
Alişarlı, fon bulabilmek için ise fon sağlayan kurumların 
kurallarına uygun proje yazmaktan geçtiğini dile getir-
di. Bu tür eğitimlerin en büyük özelliğinin katılımcılara 
kuralları öğretmesinin olduğunu belirten Alişarlı, proje 
yazarken edindiği tecrübeleri katılımcılara aktarıp yapıl-
ması gerekenlerden bahsetti. Etkinlikte emeği geçenlere 
teşekkür eden Alişarlı, kursiyerlere başarılar diledi.

Alişarlı’nın sözlerini bitirmesinin ardından Hacettepe Üni-
versitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Basri Gülbakan “Düşünce 
Sistematiği” konulu sunum yaptı.

“Sağlık Bilimleri Alanında Önlisans ve Lisans Öğrencilerine 
Yönelik Akademik Becerilere Giriş ve TÜBİTAK Proje Yazma 
Eğitimi” kursu üç gün sürecek olup, bu süre zarfında 30 
eğitmen 35 kursiyere eğitim verecek.
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LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 
PROJE YAZMA EĞİTİMİ KURSU

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz Rektörlüğünün himayesinde TÜBİTAK’ın des-
teklediği Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri’nin ev sahipliğini 
yaptığı üç gün süren Sağlık Bilimleri Alanında Lisansüstü 
Öğrencilerine Yönelik Akademik Becerilere Giriş ve TÜBİ-
TAK Proje Yazma Eğitimi Kursu Üniversitemiz Diş Hekimliği 
Fakültesi Konferans Salonunda yapılan törenle sona erdi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Him, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş, Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem Gürel, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nazmiye Dönmez ve 
BETUM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Güven Akçay ile kursi-
yerler katıldı.

Eğitim süresince kursa katılan 49 kursiyerden 26’sı TÜBİ-
TAK 1001 projesi yazdı ve kurs sonrası kursiyerlere yapı-
lan geri bildirim anket sonucuna göre kursiyerlerin %89’u 
kurstan memnun ayrıldı.

Törende Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Him ve kursun koordinatörü BETUM Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Güven Akçay, kursun gerçekleştirilmesinde emeği olan-
lara teşekkür etti.

Törende kursiyerlere katılım sertifikası verilirken eğit-
menlere teşekkür belgesi ve plaket verildi.
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DÖRTDİVAN VE YENİÇAĞA HALK KÜLTÜRÜ 
SEMPOZYUMLARI İÇİN HAZIRLIKLAR 

DEVAM EDİYOR
Üniversitemiz tarafından Bolu’nun Yeniçağa ve Dörtdivan 
ilçelerinde düzenlenecek olan “Halk Kültürü Sempozyu-
mu”ları için hazırlık çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Sempozyumlar öncesinde, her iki ilçede gerçekleştirilen 
saha çalışmalarıyla bölgenin zengin halk kültürüne dair 
önemli veriler toplandı. Çeşitli köylerde yapılan araştır-
malarda, vatandaşlardan bölgenin kültürel mirasına dair 
değerli bilgiler elde edilirken, özellikle geleneksel giyim 
kuşama, el sanatlarına ve bunlarda kullanılan motiflere 
dair örnekler de fotoğraflarla belgelenerek arşivlendi.

Saha çalışmasına Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, Gü-
zel Sanatlar Fakültesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Perihan ŞAN 
ARSLAN, Dr. Öğr. Üyesi Şafak Çetin ÖZKAN, Üniversitemiz 
Basın ve Halkla İlişkiler Müdür Yrd. Fatih Peker ve Yeniçağa 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü İdris Keleş katıldı. Toplanan 
veriler ve yapılan saha çalışmaları, sempozyumun zengin 
içeriğine katkı sunarak, bölgenin kültürel dokusunun daha 
iyi anlaşılmasına yardımcı olacak.

14-15 Ekim 2024 tarihlerinde düzenlenecek Dörtdivan 
Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu ile 16-17 Ekim 
2024 tarihlerinde düzenlenecek Yeniçağa Araştırmaları ve 
Halk Kültürü Sempozyumu bölgenin halk kültürünü tanıt-
mayı ve gelecek nesillere aktarmayı hedefliyor.
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ÇEYREK ASRI DEVİREN İDARİ PERSONELİMİZE 
ONUR ÖDÜLÜ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde 25 yılı aşkın süre-
dir görev yapan 165 idari personele ‘Hizmet Onur Belgesi’ 
verildi.

Personel Daire Başkanlığı’nın katkısı ve desteğiyle Rektör-
lüğümüz himayesinde düzenlenen ’25. Yıl Hizmette Onur 
Töreni’, İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda yapıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan tö-
rene; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. 
Coşkun Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Genel Sekre-
ter Yardımcıları İsmail Temel ve Nihani Yıldırım, dekanlar, 
daire başkanları, akademik ve idari personel ile üniversi-
temizde 25 yılını doldurmuş idari personel katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Can Doğan’ın solistliğini yaptığı ve bu özel program 
için Zonguldak’tan Üniversitemize gelen madencilerden 
oluşan Grup Derun ekibi, Türk Halk Müziği konseri verdi. 
Büyük beğeni toplayan konserin sonunda sanatçılara, Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından teşekkür belgesi 
takdim edildi.

Yönetmenliğini Fatih Peker’in yaptığı ve Rektörlük Basın 
ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
sinevizyon gösterisinde, 30 yılı aşkın süredir Üniversite-
mize hizmet veren değerli personellerimiz, göreve nasıl 
başladıklarını, hangi birimlerde çalıştıklarını ve anılarını 
anlattı.

“En az 25 yıldır Üniversitemizde görev yapan idari perso-
nel adına konuşma yapmak, onur ve gurur kaynağı.”

Törenin açılış konuşmasını, 30 yılı aşkın süredir Üniversi-
temizde görev yapan Genel Sekreter Yardımcımız İsmail 
Temel yaptı. Temel, konuşmasına, Üniversitemize adını 
veren kurucumuz, Bolu’nun Babası Merhum İzzet Baysal 
ve Üniversitemizin Kurucu Rektörü Merhum Prof. Dr. Ke-
mal Güçlüol’u rahmet ve minnetle anarak başladı.

25 yılı aşkın bir süredir Üniversitemize hizmet eden per-
sonel adına konuşma yapmanın, kendisi için büyük bir 
onur ve gurur kaynağı olduğunu vurgulayan Temel, “Bu 
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süre zarfında eğitim ve idari süreçlerin bir parçası olarak 
bu büyük ailenin içinde yer almak, benim için büyük bir 
mutluluk. 25 yılı aşan bir süre boyunca değişik görevlerde 
aynı kurumda çalışmak, sadece bir işten ibaret değildir. 
Bu bir yaşam biçimi ve tutku demektir. Üniversitemizin 
her kademesinde, her alanında birlikte büyüdük; değiş-
tik ve geliştik. Geçmişe dönüp baktığımızda sadece bir 
meslek hayatı değil, aynı zamanda bir yolculuğu görüyo-
rum. Üniversitemizin öğrenci sayısındaki artışa, bilimsel 
çalışmalara ve topluma sağladığı katkılara tanık olmak, 
her geçen gün artan başarılarına şahit olmak bizler için 
tarifsiz bir gurur kaynağı oldu.” diye konuştu.

Görevinde çeyrek asrı dolduran idari personele Rektör Ali-
şarlı’dan tebrik ve teşekkür

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, 25 yılı aşkın süredir 
Üniversitemize hizmet veren idari personelimize teşek-
kür ederek, özetle “25 yıl ve daha fazla süre bir kurum-
da emek vermek, sebat etmek kolay değildir. Sevgi ister, 
bağlılık ister, fedakârlık gerektirir. Hayat da böyledir; iş 
hayatı ve dostluklar da böyledir. Üniversitemizde 25 yıl, 
hatta 30 yıl 39 yıl çalışanlarımız var. Öncelikle tüm mesai 

arkadaşlarıma, üniversitemize katkı sağladıkları, emek 
verdikleri, değer kattıkları için teşekkür ediyor ve kendi-
lerini tebrik ediyorum. Üniversiteler, bir kişinin tek başına 
yönetebileceği, kurumu tek başına başarıya götürebilece-
ği bir yer değildir. Bu bir ekip işidir. Bir kurum ancak bera-
ber yönetilebilir; birlikte başarı sağlanabilir. Bu noktada 
sizlerin emekleri, gayretleri, iş sadakatiniz çok önemli. 
Üniversitemizin başarılarında hepinizin imzası ve katkısı 
vardır. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, büyük ve güç-
lü bir ailedir.” ifadelerini kullandı.

Üniversitemizin kurucusu merhum İzzet Baysal’ı minnet 
ve şükranla anıyoruz

Rektör Alişarlı, hayırseverliğin önemine de değindiği ko-
nuşmasında, Üniversitemizin banisi merhum İzzet Bay-
sal’ı minnet ve şükranla yâd etti.

Konuşmaların ardından en az 25 yıldır Üniversitemizde 
görev yapan idari personelimize Hizmet Onur belgeleri 
takdim edildi; pasta kesimi ve ikramının ardından toplu 
fotoğraf çekimi yapıldı. Personelimiz, Sosyal Tesis bahçe-
sinde düzenlenen öğle yemeğinde ağırlandı.
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BAİBÜ KAMPÜS KARŞILAMA FESTİVALİ 
BAŞLADI

2024-2025 Akademik Yılı, yaklaşık 1 ay boyunca sürecek 
sanatsal ve sportif etkinliklerle dolu gençlik festivaliyle 
başladı.

Renkli ve dopdolu içeriğiyle dikkat çeken BAİBÜ Kampüs 
Karşılama Festivali’nin açılışına; Rektör Prof. Dr. Musta-
fa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca ile 
dekanlar, daire başkanları, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğr. 
Gör. Savaş İnciroğlu ve öğrencilerinden oluşan bando 
ekibinin marşları eşliğinde, Rektörlük İdari Birimler bi-
nası önündeki protokol yolundan Eğitim Fakültesi’ne 
kadar yürüyüş yapıldı. Bando ekibiyle yürüyüşe katılan 
protokol üyelerini, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Üzeyir Ok, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Recai Akkaya ve 
Doç. Dr. Sedat Akayoğlu, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler karşıladı.

Bolu yöresine ait halk oyunları gösterisinin ardından 
konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
2024-2025 eğitim öğretim yılının tüm öğrencilerimize 
ve akademik-idari personelimize hayırlı olmasını ve sağ-
lıkla, barış ve huzur içerisinde bir eğitim-öğretim döne-
mi geçirmeyi temenni etti.

Rektör Alişarlı, başta Eğitim, Spor Bilimleri ve Güzel Sa-
natlar fakültelerimiz olmak üzere, festivale katkı sunan 
tüm fakültelerimize teşekkür etti; Üniversitemizin ku-
rucusu merhum İzzet Baysal’ı rahmet ve şükranla andı. 
Öğrencilerimize, üniversite hayatıyla ilgili tavsiyelerde 
bulundu.

Protokol üyelerince, Rektörlüğümüz tarafından son 4 
yıldır düzenlenen uluslararası poster yarışmalarının, 
Eğitim Fakültesi Koridor Sanat Galerisi’nde 200 afiş ta-
sarımından oluşan toplu sergisi gezildi.
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TÜBİTAK DESTEKLİ ULUSLARARASI 
ÇEVİRİBİLİM KONGRESİ YAPILIYOR

Çeviribilim alanında özgün ve yenilikçi akademik ça-
lışmalara destek vermek amacıyla Üniversitemiz Fen 
Edebiyat Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık Bölümü ev 
sahipliğinde düzenlenen II. Uluslararası Akademik Çe-
viribilim Çalışmaları Kongresi (2nd International Cong-
ress on Academic Studies in Translation and Interpreting 
Studies-ICASTIS) başladı.

30 Eylül-2 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleştirile-
cek ve Düzenleme Kurulu Başkanlığını Doç. Dr. Nazan 
Müge Uysal ve Doç. Dr. Mesut Kuleli’nin yaptığı kongre, 
TÜBİTAK Bilim İnsanları Destek Programları Başkanlığı 
(BİDEB) “2223-b Yurt İçi Bilimsel Etkinlik Düzenleme 
Desteği Programı” kapsamında destekleniyor.

Kongre kapsamında, çeviribilimin çeşitli bağlamların-
dan bir araya gelen ulusal ve uluslararası akademisyen 
ve akademisyen adaylarının, çeviribilimdeki kuramsal 
ve uygulamalı konular üzerine fikir ve deneyimlerini 
paylaşabilecekleri ve çeviribilimin disiplinlerarası doğa-
sı üzerine çalışmalar ile zenginleşen bir platform oluş-
turulması hedefleniyor.

Kongre; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Fen Ede-
biyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem Gürel, Yabancı 
Diller Yüksekokul Müdürü ve Kongre Düzenleme Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. Mesut Kuleli ile Kongre Düzenleme Ku-
rulu Başkanı Doç. Dr. Nazan Müge Uysal’ın açılış konuş-
malarıyla başladı.

Kongre programı

Kongre kapsamında çağrılı konuşmacılar ilk gün  Prof. 
Dr. Sündüz Öztürk Kasar “Sosyal bilimlerde kuram çevi-
risi ve terim üretimi” ve  Prof. Dr. Necdet Neydim “Tür-
kiye’de çeviri çocuk edebiyatının yolculuğu”, ikinci gün 
Prof. Dr. Alev Bulut “Toplum çevirmenliği bağlamı olarak 
afet ve acil durum” ve Prof. Dr. Aymil Doğan “Konferans 
çevirisi öğretiminde psikolinguistik perspektif”, üçüncü 
gün Prof. Dr. Mümtaz Kaya “Engelsiz erişim bağlamın-
da görsel-işitsel çeviri türleri” ve Prof. Dr. Ebru Diriker 
“Haber medyasında sözlü çevirmen imgesi-Tükiye örne-
ği” başlıklarında sunum yapıyor.
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“Çeviri eğitiminde meslek standardı ve mesleki yeterli-
likler”, “Çeviribilimde araştırma, yayın ve toplantı eti-
ği”, “Edebi çeviri ve teknoloji” ve “Çeviri eğitiminde 
çeviri teknolojileri ve yerelleştirme” başlıklı 4 panele, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Sakarya Üniversi-
tesi, İstanbul Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, Boğaziçi 
Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Dokuz Eylül Üni-
versitesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi akademisyen-
leri ile BİLARK ve çeviribilim araştırmacıları konuşmacı 
olarak katılıyor. Kongre kapsamında eş zamanlı sunumlar 
gerçekleştiriliyor.
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BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE 
YENİ ADIMLAR

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu ve Bağımlılık Uzman 
Grubu, 2024 yılının dördüncü toplantısında bir araya ge-
lerek, YÖK’ün “Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları” ko-
nulu yazısında belirtilen maddeleri görüştü. Toplantıda, 
bağımlılıkla mücadeleye yönelik yeni eylem planları ve 
yükseköğretim kurumlarının bu konudaki rolü ele alındı.

YÖK, 14 Şubat 2019 tarihinde yayımlanan Cumhurbaşkan-
lığı genelgesi ile oluşturulan Bağımlılıkla Mücadele Yük-
sek Kurulu’na sunulmak üzere, 2024-2028 yılları arasında 
yürütülecek bağımlılıkla mücadele çalışmalarının plan-
landığını duyurdu. Bu kapsamda, yükseköğretim kurum-
larının katılımıyla bağımlılıkla mücadeleye yönelik çeşitli 
çalışmalar ve eylemler başlatılacak.

YÖK tarafından bildirilen ve aşağıda sıralanan başlıklar 
kapsamında toplantı yapılarak, Üniversitemizin konuyla 
ilgili planı oluşturuldu. Başkanlığını Rektör Yardımcısı ve 
Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Aydın 
Him’in yaptığı toplantıya, Bağımlılıkla Mücadele Komis-
yonu, Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi ile Bağımlılıkla Mücadele Uzman Grubu yönetici ve 
üyesi akademisyenler katıldı.

YÖK’ün bağımlılıkla mücadelede yükseköğretim ku-
rumlarından beklentileri

Oryantasyon eğitimleri:

Yükseköğretim kurumlarında örgün eğitime yeni başla-
yan öğrencilere bağımlılıkla mücadele kapsamında en 
az 2 saat oryantasyon eğitimi verilmesi planlanıyor. Bu 
eğitimlerin öğrencilerin bağımlılıkla mücadele konusun-
da bilinçlenmesini sağlayacak şekilde düzenlenmesi ge-
rekiyor.

Görsel Dokümanlar:

Öğrenci bilgi sistemi kullanılarak bağımlılıkla mücadele 
ile ilgili dijital ve görsel dokümanların öğrenciler tara-
fından belirli bir süre ve mecburi olarak görüntülenmesi 
sağlanacak. Bu dokümanlar gerekirse bağımlılıkla müca-
dele alanında uzman ekiplerce hazırlanacak veya ilgili 
kurum ve kuruluşlardan temin edilerek, öğrencilere su-
nulacak.

Bağımlılıkla İlgili Dersler:

Tüm programlarda bağımlılıkla mücadele kapsamında 
verilecek derslerin hazırlanması veya mevcut derslere 
ilgili içeriklerin eklenmesi öneriliyor. Sağlık alanındaki 
programlarda bu derslerin zorunlu, diğer alanlarda ise 
seçmeli olarak verilmesi düşünülüyor.

Etkinliklerde Madde Satışına İzin Verilmemesi:

Üniversite yerleşkelerinde öğrencilerin yoğun katılım 
sağladığı tüm etkinliklerde madde satışına izin verilme-
mesi, özendirici reklam ve tanıtım araçlarının kullanımı-
nın engellenmesi önem arz ediyor.

Gönüllü Öğrencilere Destek:

Bağımlılıkla mücadelede gönüllü olarak etkinliklere ka-
tılan, diğer öğrencilere örnek olan ve ders dışı aktivite-
lerinde bağımlılık konusunda çaba sarf eden öğrencilere 
beslenme, kısmi zamanlı çalışma gibi konularda öncelik 
verilmesi teşvik edilecek.

İstatistiklerin Tutulması:

Bağımlılıkla mücadele kapsamında destek alan öğren-
cilerin istatistiklerinin tutulması ve bu verilerin düzenli 
olarak raporlanması gerekiyor.

İş Birlikleri:

Yükseköğretim kurumlarının bağımlılıkla mücadele çalış-
malarına katkı sağlaması için yerel düzeydeki kurum ve 
kuruluşlarla iş birliklerinin artırılması öneriliyor.

inasyon ve Sorumlu Birimlerin Oluşturulması:

Bağımlılıkla mücadele çalışmalarının etkili bir şekilde 
yürütülmesi için üniversitelerin rektör yardımcısına bağlı 
çalışan sorumlu birimlerine ek olarak fakülte, yükseko-
kul, konservatuvar bazında da bağımlılıkla mücadele ko-
nusunda sorumlu birimlerin oluşturulması gerekiyor.
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Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim 
Şube Müdürlüğü ile Bolu İl Afet ve Acil Durum Müdürlü-
ğü’nün (AFAD) hazırlamış olduğu Destek AFAD Gönüllüsü 
Eğitimi programının teorik bölümü 22-23 Temmuz 9:00-
16:00 saatleri arasında Üniversitemiz Rektörlük İdari 
Bina Eğitim Salonunda, uygulamalı eğitim bölümü ise 24-
25-26 Temmuz 9:00-16:00 saatleri arasında AFAD Çivril 
Uygulama Sahasında gerçekleşti.

Eğitime katılan personel Destek AFAD Gönüllüsü olacaktır.

Üniversitemiz Gölköy Kampüsü’nde yenileme ve ba-
kım-onarım çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.

Kampüsümüzü daha modern ve güvenli hale getirecek 
çalışmalar, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın tali-
matıyla devam ediyor.

15 Temmuz Bulvarı başta olmak üzere 1200 metre uzun-
luğundaki yolda, yenileme çalışmaları tüm hızıyla devam 
ediyor. Yolun alt yapısı ve yağmur suyu kanalları ile kal-
dırımlar modernize ediliyor. Bulvarın çehresi yenileniyor.

Öğrenci ve personelin, geceleri ışıl ışıl bir kampüste gü-
ven içinde çalışabilmesi için kampüsün her köşesinde 
enerji tasarruflu aydınlatma sistemleri kuruluyor. Göl-
köy’ün doğal güzelliği ile uyum içinde yapılan aydınlat-
malarda enerji tasarrufu ön planda tutuluyor.

Öğrencilerimizin modern bir ortamda daha sağlıklı bes-
lenmesine katkı sunmak amacıyla öğrenci yemekhanesi-
nin kapasitesi ve yemek sayısı artırılıyor.

Fakülte ve yüksekokulların çatı ve binalarında gerekli ba-
kım-onarım ve yenileme çalışmaları yapılıyor. İzzet Bay-
sal Kültür Merkezi’ndeki konferans salonlarında tadilat, 
yenileme ve modernizasyon yapılıyor; merkezin camla 
kaplı ön cephesi daha sağlıklı hale getiriliyor.

Mühendislik Fakültesi’ne ek, yeni laboratuvar binasının 
yapımı ile Diş Hekimliği Fakültesi akreditasyon çalışmala-
rı kapsamında bina içinde ve dışında bakım onarım, kapı 
yenileme ve boya çalışmaları yürütülüyor.

DESTEK AFAD GÖNÜLLÜSÜ EĞİTİMİ 
VERİLDİ

GÖLKÖY KAMPÜSÜNÜN ALT YAPI VE 
PEYZAJI YENİLENİYOR



 86 Temmuz-Ağustos-Eylül 2024 Sayı 13
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2024   I    SAYI 13

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi lisans öğrencileri, ya-
banİlahiyat Fakültemiz tarafından, Dekan Prof. Dr. Bilal 
Gökkır riyasetinde gerçekleştirilen programa; lisans öğ-
rencilerinin yanı sıra Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-
sekokulu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Rana Mazin Abdel Jabar 
Alsalaymeh ve İlahiyat Fakültesi Araştırma Görevlisi Dr. 
Zeynep Cevahir Altıntaş Aydın, Bartın Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Murat Mirzaoğlu ve Dr. 
Ayşe Ulya Özek ile Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Doktora Öğrencisi Şeyma Akıncı katılıyor.

8 Temmuz 2024 tarihinde başlayan programda katılımcı-
lar, haftada 5 gün ve günde 4 saat olmak üzere, ana dili 
Arapça olan uzman öğreticilerden yoğun bir dil eğitimi 
alıyor. Program kapsamında yabancı dil becerilerini hızla 
geliştiren katılımcılar, Ürdün’ün tarihi ve kültürel zengin-
liklerini keşfetme fırsatı yakalıyor.

Katılımcılar Amman’da, Ölü Deniz (Lut Gölü) ve Roma 
döneminden kalma Ceraş Antik Kenti ve Aclun Kalesi’ni 
ziyaret etti. Ayrıca, Arap dili ve edebiyatına dair ilmi 
çalışmalar yapan Mecmau’l-lugati’l-Arabiyye’de düzen-
lenen ve Prof. Dr. Musa En-Nazır’ın Arapça ile ilgili tecrü-
belerini paylaştığı bilimsel konferansa katıldı. Bu önemli 
konferans katılımcılara, Ürdün’de Arapça’nın durumu ile 
ilgili derinlemesine bilgi edinme fırsatı sundu.

Program süresince Ürdünlü aileler de ziyaret edildi. Katı-
lımcılar, Ürdün aile kültürü ve yöresel yemekleri hakkın-
da bilgi sahibi oldu. Özellikle öğrencilerimizin akademik 
ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak bu program, Bolu 
İlahiyat Vakfı’mız tarafından da belli miktarda destek-
lendi.

Ürdün’ün başkenti Amman’da düzenlenen Arapça Dil 
Eğitimi Programı’na katılan akademisyen ve öğrenciler, 
1967 yılında yayın hayatına başlayan ve ülkenin en eski 
gazetelerinden biri olan Düstur gazetesini ziyaret etti. 6 
Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen ziyaret, gazetede 
haber olarak yer aldı.

İlahiyat Fakültesi öğrenci ve akademisyenlerinden oluşan 
heyeti, Düstur gazetesinin ekonomi haberleri editörü ve 
baş editör yardımcısı Avni Davud karşıladı.

Gazetenin tarihini ve kuruluşunu ise Baş editör Mustafa 

Reyalat anlattı. Reyalat, Düstur gazetesinin Ürdün, Arap 
dünyası ve uluslararası alanda oynadığı rolünden ve 1967 
yılında yayına başlayan gazetenin Ürdün’ün en eski gaze-
tesi olarak geçirdiği evrimden bahsetti. Ürdün ile Türkiye 
arasındaki ilişkilerin önemine de vurgu yaptı.

Prof. Dr. Bilal Gökkır, Düstur gazetesine misafirperverlik-
leri için teşekkürlerini sunarken gazetenin teknolojik ve 
dijital gelişmeleri takip edişinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.

Ziyaret sırasında, Baş editör Yardımcısı Avni Davud ve 
Arapça Öğretim Enstitüsü Müdürü Huda Amarna da hazır 
bulundu. Heyet, Baskı Müdürü Mühendis Hatem Kakish 
eşliğinde Düstur baskı tesislerini gezerek gazetenin ba-
sım süreci ve ticari baskı bölümleri hakkında bilgi aldı.

Yemek ikramı esnasında güncel meseleler üzerine sohbet 
edildi. Heyete gazetenin eski ve güncel sayıları hediye 
edildi.

ÜNİVERSİTEMİZ ÜRDÜN BASININDA
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Ürdün’ün başkenti Amman’da Arapça Dil Eğitim 
Programı’na katılan İlahiyat Fakültesi öğrencileri-
miz, 8 Temmuz’da başlayan ve 40 gün süren yoğun 
dil eğitimi programını başarıyla tamamladı ve ül-
kemize döndü.

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi ve Bolu İlahiyat 
Vakfı (BOLİV) tarafından, İlahiyat öğrencilerinin 
yabancı dil gelişimine ve değişik kültürleri tanıma-
larına katkı sağlamak amacıyla düzenlenen eğitim 
programında katılımcılar, haftada 5 gün, günde 4 
saat olmak üzere Arapça dil bilgisi, konuşma, yaz-
ma ve anlama becerilerini geliştiren uygulamalar 
yaptı. Eğitim programı sonunda yapılan sınavı ba-
şarıyla tamamlayan öğrenciler, katılım belgesi al-
maya hak kazandı.

Program kapsamında katılımcılar, Ürdün’ün tari-
hi, kültürel ve doğal güzelliklerle çevrili turistik 
mekânlarını da görme fırsatı buldu. Antik döneme 
ait tarihi yapılara ve kalıntılara ev sahipliği yapan 
Ceraş ve Aclun ile Petra Antik Kenti ziyaret edildi.  
İstanbul’un Kutsal Topraklarla ulaşımını güçlen-
dirmek ve Osmanlı Devleti’nin bölgedeki gücünü 
artırmak amacıyla inşa edilen Hicaz demiryolunun 
bir parçası olan Katrane Tren İstasyonu gezildi. 
Kumtaşı ve granit kayaların içinde Mars’a benzer 
kızıl bir görüntüye sahip dünyaca ünlü Rum Vadisi 
ile Ürdün’ün önemli liman şehri Akabe gezildi; Ölü 
Deniz turu yapıldı.

Program kapsamında ülkenin önemli eğitim ve 
kültür kurumları da ziyaret edildi. Mecmau’l Lu-
gati’l Arabiyye, Düstur Gazetesi ve Maarif Vakfı 
ziyaret edilerek, konferans ve benzeri etkinliklere 
katılım sağlandı. Mecmau’l Lugati’l Arabiyye Rad-
yosu gezilerek, Arapça’nın medyada kullanımına 
ilişkin yayınlar incelendi. Aile ziyaretleri yapıldı; 
Ürdün’e özgü yemekler tadıldı.

ÜRDÜN’DE DÜZENLENEN 
ARAPÇA DİL EĞİTİM PROGRAMI 

BAŞARIYLA TAMAMLANDI
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Personel Daire Baş-
kanlığı, Bursa Teknik Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
“Yükseköğretimde İnsan Kaynakları Yönetimi Çalıştayı”-
na katılım sağladı. Etkinlik, yükseköğretim kurumların-
daki insan kaynakları yönetimi süreçlerinin geliştirilmesi 
ve karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik stratejilerin 
belirlenmesi amacıyla düzenlendi.

Üniversitemizi temsilen, Personel Daire Başkanı Mustafa 
Tanrıkulu çalıştaya katıldı. Çalıştay süresince, insan kay-
nakları yönetiminde yenilikçi yaklaşımlar ve süreç iyileş-
tirme stratejileri üzerine çeşitli sunumlar ve tartışmalar 
gerçekleştirildi.

Çalıştayın birinci gününde akademik ve idari kadrolarla/
personellerle ilgili yaşanan sorunlar ayrı ayrı ele alındı. 
Akademik kadroların kullanımları/izinlerle ilgili sorunlar, 
yurt dışında üniversiteler adına lisansüstü eğitim görenle-
rin istihdamındaki sorunlar, akademik personelin yurtiçi 
ve yurtdışı görevlendirilmelerini düzenleyen mevzuatın 

uygulamasında yaşanan sorunlar, 4B sözleşmeli personel 
istihdamı, kariyer kapısı uygulamaları, görevde yükselme 
sınavları, kurumlararası naklen geçişler, YÖK’ün günde-
minde olan becayiş uygulaması, akademik ve idari per-
sonelin özlük hakları, çalışma esasları vb. konular ele 
alınarak her bir konu ile ilgili çözüm önerileri tartışıldı.

Ayrıca katılımcı üniversitelerin örnek uygulamalarının 
paylaşıldığı çalıştay sonunda, tartışılan konular ve çözüm 
önerilerini içeren bir rapor hazırlanarak Cumhurbaşkanlı-
ğı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı başta olmak üzere 
ilgili kurum ve kuruluşlara sunulmasına karar verildi.

Çalıştayın sonunda, katılımcılar yükseköğretimde daha 
etkin bir insan kaynakları yönetimi için iş birliği ve ile-
tişim kanallarının güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak, bu tür etkin-
liklere katılımın, üniversitenin insan kaynakları politika-
larına ve süreçlerine önemli katkılar sunacağı değerlen-
dirilmektedir.

IV. YÜKSEKÖĞRETİMDE 
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

ÇALIŞTAYI”NA KATILIM SAĞLANDI
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Proje yürütücülüğünü Üniversitemizin yaptığı, 4 ülke or-
taklı Avrupa Birliği projesinin tanıtımı amacıyla Rektörü-
müz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ile görüşme gerçekleştirildi.

Türkiye, Hırvatistan, Macaristan ve Almanya’nın payda-
şı olduğu ve ortaklaşa hazırlanan projede Mühendislik 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nihat Daldal’ın yürü-
tücülüğünü yaptığı KA220-VET “Güvenilir Asansörler İçin 
Asansör Eğitimine Yön Veriyoruz” adlı AB projesi kabul 
edildi.

Doç. Dr. Nihat Daldal ve projenin Türkiye ortaklarından 
Güvercinlik Şehit Hasan Gülhan Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Müdürü Nihat Şimdi ile Ergin Hiçyılmaz, Anıl 
Şenol ve Altan Yılmaz, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu ve proje hakkında 
bilgi verdi.

Projeyle; asansör sektöründeki sorunların çözümüne 
ilişkin büyük bir eğitim boşluğunun doldurulması, kurs, 
eğitim programları ve online platformlar ile bu alanda 
çalışacak teknik personele, asansör son kontrolleri ko-
nusunda yetkinlik kazandırılması, güvenilir asansör sa-
yısının artırılması ve asansörlerdeki güvenlik şartlarının 
sürekliliğinin sağlanması hedefleniyor.

Proje kapsamında, eğitim müfredatı için alt yapı hazırlığı 
ve içeriklerin oluşturulması, eğitim kitinin hazırlanması, 
asansör muayene talimatlarının eğitim videoları ve onli-
ne eğitim modülleri olarak sunulması, sertifikalı yüz yüze 
ve online kurslar verilmesi, ülke asansör raporlarının ya-
yınlanması, seminerler ve odak grup toplantıları, çalış-
taylar LTT (Learning, Teaching, Training) ve TPM (Arıza 
Önleme) yer alıyor.

AB PROJE HEYETİNDEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET
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Esnaf arasındaki yardımlaşma ve dayanışma ile toplum 
düzeninin ve iş ahlâkının sağlanmasına yardımcı olmak 
amacıyla Anadolu’da asırlardır sürdürülen Ahilik gelene-
ğini yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak için çaba 
veren, geçmişten günümüze Ahi birliklerinin izlerini ta-
şıyan, UNESCO Dünya Geçici Miras Listesi’ne dahil olmuş 
Bolu’nun tarihi Ahi Kenti Mudurnu’da, Ahilik Haftası ve 
Avrupa Miras Günleri kapsamında Mudurnu Tarihi Ahi Ken-
ti Çalıştayı düzenlendi.

Ahilik Haftası kapsamında ilçede düzenlenen etkinlikle-
re; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Coşkun Karaca da katıldı. Mudurnu’da yüzyıl-
lardır süren bir gelenek olan ve Cuma günleri selâ veril-
dikten sonra yapılan Esnaf duası okundu; halk oyunları 
gösterileri sunuldu.

Etkinliklerin ardından Mudurnu Alan Yönetimi Başkanlığı 
tarafından Mudurnu Tarihi Ahi Kenti Çalıştayı düzenlendi. 
2 oturum şeklinde gerçekleştirilen çalıştay kapsamında, 
Üniversitemiz akademisyenlerinden oluşan komisyonla-
rın sunumları yapıldı. Oturum başkanlıklarını Prof. Dr. Ah-
met Ocak ve Prof. Dr. Selami Özsoy’un yaptığı çalıştaya; 
Rektör Alişarlı ve Rektör Yardımcısı Karaca’nın yanı sıra  
Mudurnu Kaymakamı Ayhan Kalaycıoğlu, Mudurnu Beledi-
ye Başkanı Doğan Onurlu, Mudurnu Alan Yönetimi Başkanı 
Atılgan Kaya katıldı.

Programın kapsamı

İlk oturumda; Arkeoloji ve Kültürel Miras Araştırmaları 
Komisyonu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Meral Ortaç “Mudurnu Ta-
rihsel Sürekliliğinin İzleri Bağlamında Arkeopark”, Ahilik 

REKTÖR ALİŞARLI
MUDURNU TARİHİ AHÎ KENTİ 

ÇALIŞTAYI’NA KATILDI
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Araştırmaları Komisyonu’ndan Doç. Dr. Özgür Çark “Ahilik 
Mektebi ve Fütüvvetname Okumaları”, Tarih Araştırmala-
rı Komisyonu’ndan Doç. Dr. Mehmet Süme “Mudurnu’daki 
Ahilik Faaliyetlerine Tarihten Bir Tanık Ahi Baba Debbağ 
Mehmet (19. Yy), Halk Kültürü Araştırmaları Komisyo-
nu’ndan Doç. Dr. Erhan Çapraz “Türk Halk Kültürü Araş-
tırmaları İçin Öncü Bir İsim Pertev Naili Boratav”, El Sa-
natları Komisyonu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa ve 
Meryem Maide Ağılday “Mehmet Cantürk Koleksiyonundan 
Bir Kesit ile Mudurnu’da Geleneksel Mesleklerden Bakır-
cılığa Bir Bakış”, Turizm Araştırmaları Komisyonu’ndan Dr. 
Öğr. Üyesi İsa Bayhan “Mudurnu Tarih ve Kültür Rotası” 
ve Öğr. Gör. Yusuf İnce “Mudurnu İnanç Turizmi Rotası” 
başlıklarında sunum yaptı.

İkinci oturumda ise; Toplumsal Araştırmalar Komisyonu’n-
dan Arş. Gör. Dr. Seda Senem Alpaykut Bayraktar “Mu-
durnu’nun Öncelikli Sorun ve Müdahale Alanlarına İlişkin 
Bir Kesit”, Markalaşma ve Tanıtım Komisyonu’ndan Arş. 
Gör. Işıl Karapınar Çelik “Mudurnu’da Markalaşma ve Pa-
zarlama”, Koruma ve Restorasyon Komisyonu’ndan Dr. 
Öğr. Üyesi Düzgün Çakırca “Mudurnu’da Koruma ve Res-
torasyon Çalışmalarında Öncelikler”, Kentleşme, Afet ve 
Termal Kaynaklar Araştırmaları Komisyonu’ndan Doç. Dr. 
Binali Tercan “Mudurnu’nun Kentsel Gelişme Yöneltileri 
ve Afet Riskinin Değerlendirilmesi”, Erişilebilirlik ve Yaya 
Komisyonu’ndan Doç. Dr. Pınar Kırkık Aydemir “Yavaş Şe-
hirlerde Sürdürülebilirlik Hareketlilik ve Mikrobilite, Mu-
durnu Örneği” ve Gastronomi Komisyonu’ndan Dr. Öğr. 
Üyesi Elif Arslan “Mudurnu Gastronomi Turizmi Unsurları” 
başlıklarında sunum yaptı.
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Üniversitemiz öğretim üyeleri medeniyetimizin eşsiz ta-
rihinin ortaya çıkarılmasında akademik destek veriyorlar. 
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet Süme ve Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (BAMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize 
Aktaş Yasa, bir dijital yayın platformu için hazırlanan, rö-
portaj çekimleri Gülezler Konağında yapılan “Tarihi Du-
raklar” adlı belgeselin Göynük bölümünde konuk oldular.

Kadim medeniyetimizin kültür, sanat ve tarihinde iz bı-
rakmış yer ve mekânların dünden bugüne öykülerinin ele 
alındığı belgeselde iki akademisyenimiz, Fatih Sultan 
Mehmet Han’ın hocası Akşemseddin Hazretleri’nin met-
fun bulunduğu, tarihi dokusunu büyük ölçüde korumuş, 
rotasını geçmişin izlerine süren herkesin ziyaret ettiği 
tarihi duraklardan biri olmuş Bolu’nun önemli ilçesi Göy-
nük’ü anlattı.

1966 yılında yapılan saha ve kazı çalışmalarında, Friglere 
ait tespit edilen en önemli buluntulardan birinin, yüksek 
bir kaya üzerine yazılı bir kitabe olduğunun altı çizilen 
belgeselde Doç. Dr. Mehmet Süme, “Bu kitabenin burada 
olması herşeyden önce, Göynük ve çevresinin Frig haki-
miyetinde kaldığını bize gösterir. Bu kitabenin önemi, bi-
linen en eski ve en uzun Frig kitabesi olması. Ancak bu 
kitabe maalesef bugün itibariyle tahrip edilmiş durumda. 
Sonuçta, Friglerden kalan en önemli kitabe bugün artık 
elimizde yok. Bu oldukça üzücü.” diye konuştu.

“Göynük, tam bir Osmanlı kentidir.”

Belgeselde, tarihi İpekyolu güzergâhı üzerinde olan il-
çenin Türk hakimiyetine girmeden önceki ve sonraki dö-
nemleri hakkında ayrıntılı bilgi verildi; tam bir Osmanlı 
kenti olan Göynük’ün bu özelliğinin, ilçenin her köşesin-

GÖYNÜK BELGESELİNE 
AKADEMİSYENLERİMİZDEN

BÜYÜK DESTEK
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de görüldüğü vurgulandı. Gazi Süleyman Paşa Camisi’nin 
ilçenin en eski yapılardan biri olduğunu kaydeden Doç. 
Dr. Süme, “Gazi Süleyman Paşa; Geyve, Taraklı, Mudurnu 
havalisinin fethinde bizzat bulunmuş; İzmit ve Bilecik fet-
hedildikten sonra bu bölge, kendisine tımar olarak veril-
miştir. Osmanlı Devletinde bir bölgenin idaresi bir şehza-
deye verilirse, şehzade o bölgeyi bayındır hale getirmeye 
çalışır. Kendi adıyla anılan bir camii ve hamam inşa ettir-
miştir. Bu açıdan Gazi Süleyman Paşa önemlidir.” dedi.

“Bolu çevresindeki tarihi yapıların şanssızlığı, bu böl-
genin deprem bölgesi olması.”

BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa ise, Göy-
nük’ün erken Osmanlı döneminin ilk yerleşim yerlerinden 
biri olduğunu, Osmanlı zamanında ilk fethedilen yerler-
den biri olduğunu ve Osmanlı’nın çekirdeğini oluşturduğu-
nu anlatarak, özetle “Burada inşa edilen yapılar, en erken 
tarihli Osmanlı yapılarıdır. Gazi Süleyman Paşa Camii’nde 
bir külliye mantığı söz konusu. Bu külliye mantığı daha 
sonra Osmanlı döneminde karşımıza çıkacak, camiyi mer-
kez alan külliyelerin de ilk örneklerini oluşturması açı-
sından gayet önemli. Bolu çevresindeki yapıların şanssız-
lığı, bu bölgenin bir deprem bölgesi olması. Dolayısıyla 
bu çevredeki erken Osmanlı dönemine ait yapıların çoğu, 
yeniden inşa edilmiş durumda. Minareler de yıkılma duru-
muna karşı daha esnek, daha bodur ve tek şerefeli olarak 
inşa ediliyor.” şeklinde konuştu.

Dr. Öğr. Üyesi Yasa, “Tarihin derinliklerine gittiğimizde, 
ilk yerleşim yerlerinin kurulduğu zamanlardan itibaren 

Göynük, bir yerleşim yeri olarak karşımıza çıkıyor. Anado-
lu’da bulunan ender örneklerden biri. Kesinlikle geleceğe 
taşınması gerekli bir şehir olduğuna inanıyorum.” değer-
lendirmesinde bulundu.

“Ayasofya’da ilk Cuma namazındaki hutbeyi Akşemsed-
din Hazretleri okuyor.”

Belgeselde, ismi Göynük’le anılan, İslâm âlimi ve önemli 
bir bilim insanı olan, İstanbul’un fethinin manevi mimarı 
olarak kabul edilen Akşemseddin Hazretlerine de ayrı bir 
başlık açıldı. Doç. Dr. Mehmet Süme, “Akşemseddin Haz-
retleri, çok yönlü bir kişiliktir. Akşemseddin dendiğinde, 
O’nu hemen Fatih ve İstanbul’un fethiyle ilişkilendirmek 
lazım. Ayasofya Kilisesi, Ayasofya Camii Şerifi’ne dönüştü-
rülüyor. Burada ilk Cuma namazındaki hutbeyi Akşemsed-
din Hazretleri okuyor.” dedi.

“Akşemseddin türbesinde orijinal kitabe halen mev-
cut.”

Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa ise, “Akşemseddin türbesi 
aslında Osmanlı türbelerine geçişin zarif bir örneğini oluş-
turuyor. Kapının üstünde de orijinal kitabesi halen mev-
cut. Kitabede de, Akşemseddin Hazretlerinin doğum ta-
rihi ve ölüm tarihi ile birlikte türbenin yapıldığı tarih yer 
alıyor. Akşemseddin Hazretlerinin sandukasının bir önemi 
de, Osmanlı döneminde ahşaptan oyularak yapılmış son 
sandukalar olmaları ve çok iyi bir örnek teşkil etmeleri.” 
diye konuştu.
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Bolu’nun köklü ailelerinden Gülez ailesinin yaşayan en 
büyük üyesi Ahmet Orhan Gülez, Gülezler Konağı’nı zi-
yaret etti.

13 Ağustos 1929 da Bolu’da Gülezler Konağında doğan Ah-
met Orhan Gülez, lise eğitiminden sonra gönüllü olarak 
gittiği Kore Savaşından Gazi olarak ülkeye döndü. Daha 
sonra Almanya’da makina mühendisliği okuyarak lisans 
eğitimini bitirmesi ardından dünyaca ünlü bir eğitim-
ciden, insan ilişkileri konusunda eğitim aldı. Bu eğitim 
sonrasında İsviçre, İtalya ve Türkiye’de birçok firmaya, 
siyasetçiye danışmanlık ve eğitim veren bir duayen oldu. 
İsviçre’de tanıştığı Silvia Hanım ile evlenen Ahmet Orhan 
Gülez, eşinin vefatına kadar geçen 64 yıllık süre zarfında 
sevgi dolu bir evlilik hayatı oldu.

Gülezler Konağı’nın Üniversiteye ve Bolu’ya hizmet 
vermesinden dolayı memnuniyetini dile getiren Ahmet 
Orhan Gülez, konakta çok güzel günler geçirdiğini, Bo-
lu’nun ilk Milletvekili Mehmet Şükrü Gülez ve diğer akra-
balarıyla çocukluk ve gençlik yıllarını dolu dolu yaşadık-
larını, konağın her köşesinde çok değerli anıları olduğunu 
söyleyerek duygulu anlar yaşadı. Halen İzmir’de ikamet 
eden Gülez, iş hayatında verimlilik, hayata bakış ve insan 
ilişkileri konularında danışmanlık ve eğitimler vermeye 
devam ediyor.

Bolu’nun simge mimarisi Gülezler Konağı

19. yüzyıl sonlarında inşa edilen ve Millî Mücadele döne-
minin simge yapısı olan Gülezler Konağının sahipleri Hacı 
Emin mahdumu İlyaszade Hafız Hakkı Bey ve Mehmet 
Şükrü Bey, Bolu’da Müdafa-i Hukuk Cemiyeti’nin oluşma-
sında önemli rol oynamış, Millî Mücadelenin önderliğini 
yapmış kişilerdir.

İlyaszade Hafız Hakkı Bey 1921-1924 yılları arasında Bolu 
Belediye başkanlığı yapmış, kardeşi Mehmet Şükrü Gülez, 
TBMM II. Dönem (1923-1927) Bolu Milletvekili olmuştur. 
Cumhuriyetin ilk siyasi temsilcilerinden biridir. Dertli 
Gazetesi de İlyaszade Şükrü Bey tarafından çıkarılmıştır. 
Hafız Hakkı Bey’in oğlu olan Turgut Yaşar Gülez (1925-
1996) ise, Bolu Milletvekilliği, Senatörlük ve Bayındırlık 
bakanlığı yapmıştır.

Gülezler Konağı, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Ku-
rulu’nun kararıyla yıkılarak aslına uygun şekilde yeniden 
inşa edilmek üzere 12 Kasım 2008’de Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi’ne devredilmiş, 03 Aralık 2008’de temeli 
atılmış, 18 Aralık 2009 tarihinde bitirilerek Üniversiteye 
teslim edilmiştir. Abant İzzet Baysal Üniversitesi ile Bolu 
Belediye arasında yapılan sözleşme uyarınca konağın kul-
lanım hakkı 25 yıllığına Üniversite’ye verilmiştir.

AHMET ORHAN GÜLEZ, 
GÜLEZLER KONAĞINI ZİYARET ETTİ
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2010 yılından itibaren Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve 
Araştırma Merkezine (BAMER) tahsis edilen Gülezler Ko-
nağı ikiz konak şeklinde inşa edilmiş olup; simetrik bir aks 
üzerinde yer alan konağın her iki kanadı da aynı özellikle-
ri gösterir. Zemin katta iki ayrı daire şeklinde tasarlanan 
konağın birinci ve ikinci katlarında birbirine geçişli odalar 
ve sofalar yer almaktadır. Üç katta toplam 24 oda ve 6 
sofa bulunmaktadır.

Gülezler Konağında geleneksel BAMER konferansları, ça-
lıştaylar, seminerler, sergiler ve atölye çalışmaları dışın-
da Köroğlu Yazarlık Mektebi, şiir dinletileri, kitap tanıtım 
toplantıları yapılmakta, ana okulundan üniversite düzeyi-
ne kadar farklı öğrenci gruplarına konak gezdirilerek Bolu 
ve Gülezler Konağının tarihi ile geleneksel konut mimarisi 
hakkında bilgi verilmekte, akran eğitimleri yapılmakta, 
belgesel film ve televizyon programları çekilmekte, öğ-
renci toplulukları ve sivil toplum kuruluşları tarafından 
toplantılar düzenlenmektedir.
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REKTÖR ALİŞARLI’DAN OLİMPİYATLARDA 
DERECE YAPAN BOLULU SPORCULARA 

TEBRİK

MİLLİ SPORCUMUZ MERVE NUR 
EROĞLU’NDAN GÜMÜŞ MADALYA

Her ikisi de aslen Bolulu olan Şevval İlayda Tarhan ve Yu-
suf Dikeç’ten oluşan milli takımımız, Paris’te düzenlenen 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda Atıcılık 10 Metre Havalı Ta-
bancı Kategorisi’nde gümüş madalyanın sahibi oldu. Final 
karşılaşmasında Sırbistan takımıyla kıyasıya mücadele 
eden milli takımımız, 16-14 gibi az bir farkla  mağlup ola-
rak gümüş madalyada kaldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Türkiye’ye Atıcılık 
branşında ilk madalyayı kazandıran milli sporcularımızı 
tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden mil-
li okçumuz Merve Nur Eroğlu, katılmış olduğu Paris 2024 
paralimpik oyunlarında okçuluk branşı karma takım klasik 
yay kategorisinde ikinci olup gümüş madalya aldı.

Çeyrek finalde İranlı rakiplerini 6-2 mağlup ederek yarı fi-
nale yükselen Merve Nur Eroğlu ve Sadık Savaş ikilisi ikili 
yarı finalde ise Slovenya’yı 5-4 yendi ve finale yükseldi.

Milli sporcuların finaldeki rakibi İtalya oldu. Rakipleri kar-
şısından mağlubiyetle ayrılan Merve Nur Eroğlu ve Sadık 
Savaş gümüş madalyanın sahibi oldu.

Konu hakkında konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı Ülkemize ve Üniversitemize böyle bir gu-
rur yaşattığı için öğrencimiz Merve Nur Eroğlu’nu tebrik 
edip başarılarının devamını diledi.



 97Temmuz-Ağustos-Eylül 2024 Sayı 13
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL 2024   I    SAYI 13

ÜNİVERSİTEMİZDE
ATLI SPORLAR TESİSİ KURULDU

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde aka-
demik düzeyde binicilik antrenörü yetiştirmek, Üniver-
sitemizin binicilik sporlarına olan katkısını artırmak ve 
bu alandaki eğitim kalitesini yükseltmek amacıyla Atlı 
Sporlar (binicilik) tesisi kuruldu. Kurulan tesis ile binicilik 

eğitimine önemli bir adım atıldı. Tesis, 4 at, 2 manej, 1 
atlı okçuluk parkuru ve orman parkurlarıyla birlikte hem 
üniversite öğrencilerine hem de topluma yönelik çeşitli 
eğitim programlarına katkı sunmaya başladı.

MİLLİ SPORCUMUZDAN REKTÖRÜMÜZE
ZİYARET

Katılmış olduğu Paris 2024 paralimpik oyunlarında gü-

müş madalya kazanan Merve Nur Eroğlu Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı na-

zik ziyaretinden ötürü Eroğlu’na teşekkür edip başarıla-

rının devamını diledi.
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